

c. č. 49/2025
c. 11/2025

DODATOK Č. 2.1
K ZMLUVE O DIELO Č. 417/2021 ZO DŇA 09.09.2021

uzatvorenej podľa § 536 a nasl. zákona č. 513/1991 Zb. Obchodného zákonníka,
v znení neskorších predpisov

Článok I.
Zmluvné strany

1.1 Objednávateľ:

Názov:	Mesto Stará Ľubovňa
Sídlo:	Obchodná 1, 064 01 Stará Ľubovňa
IČO:	00 330 167
DIČ:	2020698812
V zastúpení:	PhDr. Ľuboš Tomko, primátor mesta
Oprávnený rokovať	
vo veciach zmluvných:	PhDr. Ľuboš Tomko, primátor mesta
vo veciach technických:	Ing. Anna Hrebíková, vedúca oddelenia výstavby, ÚR a ŽP
Bankové spojenie:	Slovenská sporiteľňa, a. s.
IBAN:	SK51 0900 0000 0051 5666 8368
Telefón:	052 / 431 51 11
E-mail:	mesto@staralubovna.sk
Web:	www.staralubovna.sk

(ďalej len „objednávateľ“)

1.2 Zhotoviteľ:

Názov:	SLOVDACH, s. r. o.
Sídlo:	Popradská 23, 064 01 Stará Ľubovňa
IČO:	36 465 330
DIČ:	2020004008
IČ DPH:	SK2020004008
V zastúpení:	Slavomír Kandráč, konateľ
Oprávnený rokovať	
vo veciach zmluvných:	Slavomír Kandráč, konateľ
vo veciach technických:	Slavomír Kandráč, konateľ
Bankové spojenie:	ČSOB, a. s.
IBAN:	SK91 7500 0000 0040 2065 4034
Telefón:	052 / 432 64 73
E-mail:	slovdach@slovdach.sk
Zapísaný v registri:	Okresného súdu Prešov odd: Sro
Číslo zápisu:	vložka č.: 12041/P

(ďalej len „zhotoviteľ“)

Článok II. Predmet dodatku

2.1 Zmluvné strany sa dohodli na uzatvorení tohto Dodatku č.2.1 k Zmluve o dielo č. 417/2021 zo dňa 09.09.2021 (ďalej ako „Zmluva o dielo“) v súlade s Čl. 12. *Záverečné ustanovenia*, bod 4. Zmluvy o dielo, ako aj pri dodržaní ust. § 18 zákona č. 343/2015 Z. z. o verejnom obstarávaní a o zmene a doplnení niektorých zákonov v znení neskorších predpisov, predmetom ktorého je vzájomná dohoda zmluvných strán o potrebe doplnenia, resp. zmeny niektorých článkov Zmluvy o dielo.

2.2 V nadväznosti na bod 2.1 tohto článku Dodatku č. 2.1 sa v čl. 3. *Cena*, bod 2 Zmluvy o dielo vypúšťa pôvodné znenie a nahrádza sa novým znením:

2. *Cena za zhotovenie diela podľa čl. 4. 3. Zmluvy o dielo sa mení z dôvodu opravy prípočtov a odpočtov resp. menej a navyš prac uvedených v Dodatku č. 2 Zmluvy o dielo nasledovne:*

a) *Celková cena dodatku č. 2.1 po menej a navyš prácach je:*

<i>cena bez DPH:</i>	38 118,48 EUR
<i>DPH 20 % :</i>	7 623,70 EUR
<i>cena s DPH:</i>	45 742,18 EUR.

Celková cena za zhotovenie diela podľa čl. 4. 3. Zmluvy o dielo v znení jej Dodatkov č. 1, č. 2 a č. 2.1 je:

<i>Cena celkom podľa bez DPH:</i>	1 370 491,60 EUR
<i>DPH 20 % :</i>	274 098,32 EUR
<i>Cena celkom s DPH:</i>	1 644 589,92 EUR

Slovom: jedenmiliónšestoštyridsaťštyritisícpäťstoosemdesiatdeväť 92/100 EUR.

2.3 V súvislosti s bodom 2.2 tohto článku Dodatku č. 2.1 sa mení Príloha č. 1 Zmluvy o dielo – zhotoviteľom oceneným výkazom výmer menej prác a navyš prac na základe predloženej ceny.

Článok III. Predmet dodatku

3.1 Ostatné ustanovenia Zmluvy o dielo sa nemenia a ostávajú v platnosti.

3.2 Dodatok č. 2.1 nadobúda platnosť dňom jeho podpisu obidvomi zmluvnými stranami a účinnosť zverejnením povinnou osobou v zmysle zákona č. 211/2000 Z. z. o slobodnom prístupe k informáciám (nadobudnutie účinnosti dňom nasledujúcim po dni jej zverejnenia povinnou osobou),

3.3 Neoddeliteľnou časťou tohto Dodatku č. 2.1 je Príloha č. 1 – Rozpočet práce menej a navyš prac v tlačenej podobe a elektronickej podobe.

3.4 Tento Dodatok č. 2.1 je vyhotovený v 4 exemplároch, z ktorých 3 (slovom tri) sú určené pre objednávateľa a 1 (slovom jeden) pre zhotoviteľa.

3.5 Zmluvné strany vyhlasujú, že obsah tohto Dodatku č. 2.1 je zrozumiteľným a určitým prejavom ich slobodnej vôle, ktorý nebol urobený v tiesni za nápadne nevýhodných podmienok, ktoré by mohli spôsobiť jeho neplatnosť, na znal čoho pripájajú svoje podpisy.

V Starej Ľubovni, dňa27.2.2023.....

V Starej Ľubovni, dňa24. FEB. 2023.....

Za objednávateľa:



.....
PhDr. Ľuboš Tomko
primátor mesta, Mesto Stará Ľubovňa



Za zhotoviteľa:



.....
Slavomír Kandráč
konateľ, SLOVDACH, s. r. o.

KRYCÍ LIST ROZPOČTU

Názov stavby	Zmena dokonč. stavby s.č. 1912 staveb. úpravami na zariadenie sociálnych služieb Stará Ľubovňa	JKSO		
		EČO		
		Miesto	Stará Ľubovňa	
		IČO		IČ DPH
Objednávateľ	Mesto Stará Ľubovňa	00330167		
Projektant	Ing. Vladislav Slosarčík - ARTUM			
Zhotoviteľ	SLOVDACH, s.r.o.	36465330		SK2020004008
Spracoval	Mikuláš Derevjanič			
	Rozpočet číslo	Dňa	Položiek	CPV
		2.2.2023		CPA

Merné a účelové jednotky

Počet	Náklady / 1 m.j.	Počet	Náklady / 1 m.j.	Počet	Náklady / 1 m.j.

Rozpočtové náklady v EUR

A	Základné rozp. náklady	B	Doplnkové náklady	C	Vedľajšie rozpočtové náklady
1	HSV Dodávky 6 510,65	8	Práce nadčas	13	GZS 0,00
2	Montáž 11 462,29	9	Bez pevnej podl.	14	VRN 2 0,00
3	PSV Dodávky 3 212,53	10	Kultúrna pamiatka	15	Sťažené podmienky 0,00
4	Montáž 6 652,16	11		16	Vplyv prostredia 0,00
5	"M" Dodávky 400,09			17	VRN 5 0,00
6	Montáž 9 337,19			18	VRN z rozpočtu 0,00
7	ZRN (r. 1-6) 37 574,91	12	DN (r. 8-11)	19	VRN (r. 13-18) 0,00
20	HZS 0,00	21	Kompl. činnosť 0,00	22	Ostatné náklady 543,57

Projektant Dátum a podpis Objednávateľ  Dátum a podpis Zhotoviteľ  Dátum a podpis	Pečiatka  Pečiatka  SLOVDACH, s.r.o. ① 064... Ľubovňa	<table border="1" style="width: 100%; border-collapse: collapse;"> <tr> <td style="width: 5%;">D</td> <td style="width: 75%;">Celkové náklady</td> <td style="width: 20%;"></td> </tr> <tr> <td>23</td> <td>Súčet 7, 12, 19-22</td> <td>38 118,48</td> </tr> <tr> <td>24</td> <td>DPH 20,00 % z 38 118,48</td> <td>7 623,70</td> </tr> <tr> <td>25</td> <td>Cena s DPH (r. 23-24)</td> <td>45 742,18</td> </tr> <tr> <td>E</td> <td>Prípochty a odpočty</td> <td></td> </tr> <tr> <td>26</td> <td>Dodávky objednávateľa</td> <td>0,00</td> </tr> <tr> <td>27</td> <td>Kľzavá doložka</td> <td>0,00</td> </tr> <tr> <td>28</td> <td>Zvýhodnenie</td> <td>0,00</td> </tr> </table>	D	Celkové náklady		23	Súčet 7, 12, 19-22	38 118,48	24	DPH 20,00 % z 38 118,48	7 623,70	25	Cena s DPH (r. 23-24)	45 742,18	E	Prípochty a odpočty		26	Dodávky objednávateľa	0,00	27	Kľzavá doložka	0,00	28	Zvýhodnenie	0,00
D	Celkové náklady																									
23	Súčet 7, 12, 19-22	38 118,48																								
24	DPH 20,00 % z 38 118,48	7 623,70																								
25	Cena s DPH (r. 23-24)	45 742,18																								
E	Prípochty a odpočty																									
26	Dodávky objednávateľa	0,00																								
27	Kľzavá doložka	0,00																								
28	Zvýhodnenie	0,00																								

Rekapitulácia objektov stavby

Stavba: Zmena dokonč. stavby s.č. 1912 staveb. úpravami na zariadenie sociálnych služieb Stará Ľubovňa

Objednávateľ: Mesto Stará Ľubovňa

Zhotoviteľ: SLOVDACH, s.r.o.

Miesto: Stará Ľubovňa

Spracova: Mikuláš Derevjanik

Dátum: 2.2.2023

Kód	Zákazka	Cena bez DPH	DPH	Cena s DPH	Ostatné	ZRN	HZS	VRN	KČ
201	Práce viac a menej dod. č. 2	38 118,48	7 623,70	45 742,18	543,57	37 574,91	0,00	0,00	0,00
01	Búracie práce	6 149,90	1 229,98	7 379,88	0,00	6 149,90	0,00	0,00	0,00
04	Odfarbovanie priečka	2 286,96	457,39	2 744,35	0,00	2 286,96	0,00	0,00	0,00
B04104.1	SO-04 Pripojovací plynovod	-1 223,88	-244,78	-1 468,66	0,00	-1 223,88	0,00	0,00	0,00
02	SO 04 STL Pripojovací plynovod	3 313,29	662,66	3 975,95	0,00	3 313,29	0,00	0,00	0,00
08	SO 10 Ochrana STL plynovodu PN	17 180,20	3 436,04	20 616,24	543,57	16 636,63	0,00	0,00	0,00
22-04	Zaberávanie medzery medzi skeletom a obvodovým murivom	1 215,00	243,00	1 458,00	0,00	1 215,00	0,00	0,00	0,00
22-07a	Náhrada preťa panelov za žb monolitickú dosku - pôvodný rozpočet	-15 372,81	-3 074,56	-18 447,37	0,00	-15 372,81	0,00	0,00	0,00
22-07b	Náhrada preťa panelov za žb monolitickú dosku - nový rozpočet	15 372,77	3 074,55	18 447,32	0,00	15 372,77	0,00	0,00	0,00
01-109a	ASR - Vnútročné omietky, obklady, podhlady a nátery - Pôvodný rozpočet	-61 658,63	-12 331,73	-73 990,36	0,00	-61 658,63	0,00	0,00	0,00
01-109b	ASR - Vnútročné omietky, obklady, podhlady a nátery - Nový rozpočet	64 878,69	12 975,74	77 854,43	0,00	64 878,69	0,00	0,00	0,00
01-111a	ASR - Strešný plášť - Pôvodný rozpočet	-91 787,04	-18 357,41	-110 144,45	0,00	-91 787,04	0,00	0,00	0,00
01-111b	ASR - Strešný plášť - Nový rozpočet	91 787,04	18 357,41	110 144,45	0,00	91 787,04	0,00	0,00	0,00
01-113Za	ASR - Výplne otvorov - okná a vchod. dvere	-1 695,63	-339,13	-2 034,76	0,00	-1 695,63	0,00	0,00	0,00
01-113Zb	ASR - Výplne otvorov - okná a vchod. dvere	1 900,38	380,08	2 280,46	0,00	1 900,38	0,00	0,00	0,00
22-09a	Podlahy - pôvodný rozpočet	-43 164,19	-8 632,84	-51 797,03	0,00	-43 164,19	0,00	0,00	0,00
22-09b	Podlahy - nový rozpočet	46 127,47	9 225,49	55 352,96	0,00	46 127,47	0,00	0,00	0,00
22-10	Prepojenie ZSS na Hospic - dvere	1 243,45	248,69	1 492,14	0,00	1 243,45	0,00	0,00	0,00
22-11a	Vnútročné dvere - Úprava práhu dverí k zázemí kuchyne - pôvodný rozpočet	-24 255,38	-4 851,08	-29 106,46	0,00	-24 255,38	0,00	0,00	0,00
22-11b	Vnútročné dvere - Úprava práhu dverí k zázemí kuchyne - nový rozpočet	24 253,16	4 850,63	29 103,79	0,00	24 253,16	0,00	0,00	0,00
01-116a	ASR - Obklady, maľby, nátery	-44 246,69	-8 849,34	-53 096,03	0,00	-44 246,69	0,00	0,00	0,00
01-116b	ASR - Obklady, maľby, nátery	44 846,91	8 969,38	53 816,29	0,00	44 846,91	0,00	0,00	0,00
B04102a	SO-C2 Vodovodná pripojka - pôvodný rozpočet	-5 466,65	-1 093,33	-6 559,98	0,00	-5 466,65	0,00	0,00	0,00
B04102b	SO-C2 Vodovodná pripojka - nový rozpočet	6 977,96	1 395,59	8 373,55	0,00	6 977,96	0,00	0,00	0,00

Rekapitulácia objektov stavby

Stavba: Zmena dokonč. stavby s.č. 1912 staveb. úpravami na zariadenie sociálnych služieb Stará Ľubovňa

Objednávateľ: Mesto Stará Ľubovňa

Zhotoviteľ: SLOVDACH, s.r.o.

Miesto: Stará Ľubovňa

Spracoval: Mikuláš Derevjanik

Dátum: 2.2.2023

Kód	Zákazka	Cena bez DPH	DPH	Cena s DPH	Ostatné	ZRN	HZS	VRN	KČ
01-501a	VZT - Vzduchotechnika - Pôvodný rozpočet	-69 609,55	-13 921,91	-83 531,-6	-1 347,50	-68 262,05	0,00	0,00	0,00
01-501b	VZT - Vzduchotechnika - Nový rozpočet	69 609,55	13 921,91	83 531,-6	1 347,50	68 262,05	0,00	0,00	0,00
01-601a	ELI - Vnútorná elektroinštalácia - Pôvodný rozpočet	-670,39	-134,08	-804,-7	0,00	-670,39	0,00	0,00	0,00
01-601b	ELI - Vnútorná elektroinštalácia - Nový rozpočet	670,39	134,08	804,-7	0,00	670,39	0,00	0,00	0,00
B04108a	SO-08 Oplotenie - Pôvodný rozpočet	-14 978,77	-2 995,75	-17 974,52	0,00	-14 978,77	0,00	0,00	0,00
B04108b	SO-08 Oplotenie - Nový rozpočet	14 434,97	2 886,99	17 321,96	0,00	14 434,97	0,00	0,00	0,00
Celkom		38118,48	7623,70	45 742,18	543,57	37 574,91	0,00	0,00	0,00

ROZPOČET

Stavba: Zmena dokonč. stavby s.č. 1912 staveb. úpravami na zariadenie sociálnych služieb Stará Ľubovňa

Objekt: Práce viac a menej dod. č. 2

Časť: Búracie práce

Objednávateľ: Mesto Stará Ľubovňa

Zhotoviteľ: SLOVDACH, s.r.o.

Miesto: Stará Ľubovňa

Spracoval: Mikuláš Derevjaník

Dátum: 2. 2. 2023

Č.	Kód položky	Popis	MJ	Množstvo celkom	Cena jednotková	Cena celkom	Hmotnosť celkom
HSV		Práce a dodávky HSV				6 149,90	0,092
9		Zneškodnenie nebezpečného odpadu				6 149,90	0,092
7	765321812	Demontáž azbestocementových dosiek hr. 30mm	m2	542,835	8,50	4 614,10	0,092
8	979089411.S	Poplatok za skladovanie - izolačné materiály a materiály obsahujúce azbest, nebezpečné	t	9,272	40,00	370,88	0,000
9	979089900	Správne poplatky	€	1,000	25,00	25,00	0,000
10	979089910	Administratívny poplatok	€	1,000	250,00	250,00	0,000
11	979089920	Stabilizácia odpadu	t	9,272	26,96	249,97	0,000
12	979089930	Vývoz odpadu	t	9,272	43,14	399,99	0,000
13	979089940	A Power absorbond	t	9,272	25,88	239,96	0,000
Celkom						6 149,90	0,092

ROZPOČET

Stavba: Zmena dokonč. stavby s.č. 1912 staveb. úpravami na zariadenie sociálnych služieb Stará Ľubovňa

Objekt: Práce viac a menej dod. č. 2

Časť: Oddeľovacia priečka

Objednávateľ: Mesto Stará Ľubovňa

Zhotoviteľ: SLOVDACH, s.r.o.

Miesto: Stará Ľubovňa

Spracoval: Mikuláš Derevjaník

Dátum: 2. 2. 2023

Č.	Kód položky	Popis	MJ	Množstvo celkom	Cena jednotková	Cena celkom	Hmotnosť celkom
HSV		Práce a dodávky HSV				276,76	3,827
9		Ostatné konštrukcie a práce-búranie				276,76	3,827
1	941941031.S	Montáž lešenia ľahkého pracovného radového s podlahami šírky od 0,80 do 1,00 m, výšky do 10 m	m2	74,400	2,26	168,14	1,914
2	941941831.S	Demontáž lešenia ľahkého pracovného radového s podlahami šírky nad 0,80 do 1,00 m, výšky do 10 m	m2	74,400	1,46	108,62	1,914
PSV		Práce a dodávky PSV				2 010,20	0,877
762		Konštrukcie tesárske				511,20	0,204
3	762431304.S	Obloženie stien z dosiek OSB skrutkovaných na zraz hr. dosky 18 mm	m2	24,000	21,30	511,20	0,204
763		Konštrukcie - drevostavby				1 499,00	0,673
4	763123111	Predsadená SDK stena KNAUF, jednoduchá, drevený nosný systém 1x GKB hr. 12,5 mm	m2	50,400	25,70	1 295,28	0,673
5	763129521	Demontáž steny, s jednoduchou drevenou konštrukciou, jednoduché opláštenie, -0,01662t	m2	74,400	2,18	162,19	0,000
6	998763301	Presun hmôt pre sádkartónové konštrukcie v objektoch výšky do 7 m	t	0,877	47,35	41,53	0,000
Celkom						2 286,96	4,704

ROZPOČET

Stavba: Zmena dokonč. stavby s.č. 1912 staveb. úpravami na zariadenie sociálnych služieb Stará Ľubovňa

Objekt: Práce viac a menej dod. č. 2

Časť: SO-04 Pripojovací plynovod

Objednávateľ: Mesto Stará Ľubovňa

Zhotoviteľ: SLOVDACH, s.r.o.

Miesto: Stará Ľubovňa

Spracoval: Mikuláš Derevjaník

Dátum: 2. 2. 2023

Č.	Kód položky	Popis	MJ	Množstvo celkom	Cena jednotková	Cena celkom	Hmotnosť celkom
HSV Práce a dodávky HSV						-379,20	-1,891
I Zemné práce						-311,20	0,000
1	131201101	Výkop nezapaženej jamy v hornine 3, do 100 m3	m3	-1,000	10,86	-10,86	0,000
2	131201109	Hĺbenie nezapažených jám a zárezov. Príplatok za lepivosť horniny 3	m3	-1,000	0,86	-0,86	0,000
3	132201101	Výkop ryhy do šírky 600 mm v horn.3 do 100 m3	m3	-6,600	30,01	-198,07	0,000
4	132201109	Príplatok k cene za lepivosť pri hĺbení rýh šírky do 600 mm zapážených i nezapažených s urovnaním dna v hornine 3	m3	-6,600	8,48	-55,97	0,000
5	171201101	Uloženie sypaniny do násypov s rozprestretím sypaniny vo vrstvách a s hrubým urovnaním nezhutnených	m3	-2,650	0,92	-2,44	0,000
6	174101001	Zásyp sypaninou so zhutnením jám, šachiet, rýh, zárezov alebo okolo objektov do 100 m3	m3	-4,950	3,42	-16,93	0,000
7	175101101	Obsyp potrubia sypaninou z vhodných hornín 1 až 4 bez prehodenia sypaniny	m3	-1,650	15,80	-26,07	0,000
4 Vodorovné konštrukcie						-68,00	-1,891
8	451572111	Lôžko pod potrubie, stoky a drobné objekty, v otvorenom výkope z kameniva drobného ťaženého 0-4 mm	m3	-1,000	44,16	-44,16	-1,891
9	5815322000	Piesok technický triedený 0/4	t	-1,600	14,90	-23,84	0,000
PSV Práce a dodávky PSV						-15,46	-0,000
723 Zdravotechnika - plynovod						-15,46	-0,000
10	723239104	Montáž armatúry závitovej s dvoma závitmi, ventil G 1	ks	-1,000	5,12	-5,12	-0,000
11	4849216720	HERZ GK na plyn s pákovým ovládačom DN 25	ks	-1,000	10,34	-10,34	0,000
M Práce a dodávky M						-829,22	-0,002
21-M Elektromontáže						-18,15	0,000
12	210900503	Vodič AYKY 2x4mm	m	-11,000	1,65	-18,15	0,000
23-M Montáže potrubia						-554,03	-0,002
13	230170001	Príprava pre skúšku tesnosti DN do - 40	úsek	-1,000	101,97	-101,97	0,000
14	230170011	Skúška tesnosti potrubia podľa STN 13 0020 DN do - 40	m	-11,000	0,31	-3,41	0,000
15	230200254	Montáž privarovacieho dielu MANIBS DN 80	ks	-1,000	135,31	-135,31	-0,001
16	230202102	Montáž plyn. prípojok z polyetyl. rúr zváraných elektrotvarovkami, dĺžka prípojky do 30 m. D 32 mm	m	-11,000	10,32	-113,52	0,000
17	2861121100	Rúra PE-100 SDR 11,0 (0,7 Mpa) 32 x 3.0mm nav	m	-11,000	1,09	-11,99	0,000
18	2861620401	T-kus s predĺženou odbočkou MANBS typ D-410	ks	-1,000	11,05	-11,05	0,000
19	230203182	Montáž kolena W90 st., elektrotvarovkového PE 100 SDR 11 D 32	ks	-2,000	4,89	-9,78	0,000
20	2861618200	Koleno 90° elektrotvarovkové W 90° PE 100 SDR 11 DN 32 FRIALEN	ks	-2,000	6,71	-13,42	0,000
21	230203601	Montáž USTM prechodka PE/ocel' s vnút. závitom PE100 SDR11 D32/1"	ks	-1,000	2,82	-2,82	0,000

Č.	Kód položky	Popis	MJ	Množstvo celkom	Cena jednotková	Cena celkom	Hmotnosť celkom
22	2861660100	Prechodka PE/ocel USTM s vnútorným závitom PE 100 SDR 11 DN/Rp 32/1" FRIALEN	ks	-1,000	17,98	-17,98	0,000
23	230230016	Hlavná tlaková skúška vzduchom DN 50	m	-11,000	2,43	-26,73	0,000
24	230230121	Príprava na tlakovú skúšku vzduchom a vodou do 0,6 MPa	úsek	-1,000	75,60	-75,60	0,000
25	230260001	Prepojenie regulačnej stanice na plynovodnú prípojku	ks	-1,000	30,45	-30,45	-0,000

46-M Zemné práce pri extr.mont.prácach -7,04 0,000

26	460490012	Rozvinutie a uloženie výstražnej fólie z PVC do ryhy, šírka 33 cm	m	-11,000	0,49	-5,39	0,000
27	2830010620	Výstražná fólia ŽLTÁ - POZOR PLYN, 1 kotúč=500m, Campri	m	-11,000	0,15	-1,65	0,000

95-M Revízie -250,00 0,000

28	950506319	Opakovaná tlaková skúška plynovodu vykonanie tlakovej skúšky plynovodu stredotlakového	úsek	-1,000	250,00	-250,00	0,000
----	-----------	--	------	--------	--------	---------	-------

Celkom -1 223,88 -1,893

ROZPOČET

Stavba: Zmena dokonč. stavby s.č. 1912 staveb. úpravami na zariadenie sociálnych služieb Stará Ľubovňa

Objekt: Práce viac a menej dod. č. 2

Časť: SO 04 STL Pripojovací plynovod

Objednávateľ: Mesto Stará Ľubovňa

Zhotoviteľ: SLOVDACH, s.r.o.

Miesto: Stará Ľubovňa

Spracoval: Mikuláš Derevjaník

Dátum: 2. 2. 2023

Č.	Kód položky	Popis	MJ	Množstvo celkom	Cena jednotková	Cena celkom	Hmotnosť celkom
HSV Práce a dodávky HSV						418,54	6,131
1 Zemné práce						350,54	2,640
1	131201101.S	Výkop nezapaženej jamy v hĺbke 3, do 100 m3	m3	1,000	10,86	10,86	0,000
2	131201109.S	Hĺbenie nezapažených jám a zárezov. Príplatok za lepivosť horniny 3	m3	1,000	0,86	0,86	0,000
3	132201101.S	Výkop ryhy do šírky 600 mm v horn.3 do 100 m3	m3	6,600	30,01	198,07	0,000
4	132201109.S	Príplatok k cene za lepivosť pri hĺbení rýh šírky do 600 mm zapážených i nezapažených s urovnaním dna v hĺbke 3	m3	6,600	8,48	55,97	0,000
5	171201101.S	Uloženie sypaniny do násypov s rozprestretím sypaniny vo vrstvách a s hrubým urovnaním nezhutnených	m3	2,650	0,92	2,44	0,000
6	174101001.S	Zásyp sypaninou so zhutnením jám, šachiet, rýh, zárezov alebo okolo objektov do 100 m3	m3	4,950	3,42	16,93	0,000
7	175101101.S	Obsyp potrubia sypaninou z vhodných hornín 1 až 4 bez prehodenia sypaniny	m3	1,650	15,80	26,07	0,000
8	581530000300.S	Piesok technický triedený 0-4mm	t	2,640	14,90	39,34	2,640
4 Vodorné konštrukcie						68,00	3,491
9	451572111.S	Lôžko pod potrubie, stoky a drobné objekty, v otvorenom výkope z kameniva drobného ťaženého 0-4 mm	m3	1,000	44,16	44,16	1,891
10	581530000300.S	Piesok technický triedený 0-4mm	t	1,600	14,90	23,84	1,600
PSV Práce a dodávky PSV						33,62	0,001
723 Zdravotechnika - plynovod						33,62	0,001
11	723239203.S	Montáž armatúr plynových s dvoma závitmi G 1 ostatné typy	ks	1,000	5,12	5,12	0,000
12	551340006100.S	Guľový uzáver na plyn 1", FF, páčka, plnoprietokový, niklovaná mosadz	ks	1,000	28,50	28,50	0,001
M Práce a dodávky M						2 861,13	0,007
21-M Elektromontáže						18,15	0,000
13	210900503	Vodič AYKY 2x4mm	m	11,000	1,65	18,15	0,000
23-M Montáže potrubia						587,22	0,006
14	230200255.S	Montáž privarovacieho dielu MANIBS DN 150	ks	1,000	159,30	159,30	0,002
15	2861620401	T-kus s predĺženou odbočkou MANBS typ D-410 + zátko	ks	1,000	11,05	11,05	0,001
16	230202102	Montáž plyn. prípojok z polyetyl. rúr zvarovaných elektrotvarovkami, dĺžka prípojky do 30 m. D 32 mm	m	11,000	10,32	113,52	0,000
17	2861121100	Rúra PE-100 SDR 11,0 (0,7 Mpa) 32 x 3.0mm nav	m	11,000	1,09	11,99	0,003
18	230203182.S	Montáž kolena 90° elektrotvarovkového PE 100 SDR 11 D 32 mm	ks	1,000	4,89	4,89	0,000
19	286530186900.S	Koleno 90° elektrotvarovkové 90° PE 100 SDR 11 D 32 mm	ks	1,000	6,71	6,71	0,000
20	230203601	Montáž prechodka PE/ocel s vnút. závitom PE100 SDR11 D32/1"	ks	2,000	2,82	5,64	0,000
21	2861660100	Prechodka PE/ocel USTM s vnútorným závitom PE 100 SDR 11 DN/Rp 32/1" FRIALEN	ks	2,000	17,98	35,96	0,001

Č.	Kód položky	Popis	MJ	Množstvo celkom	Cena jednotková	Cena celkom	Hmotnosť celkom
22	230170001.S	Príprava pre skúšku tesnosti DN do - 40	úsek	1,000	101,97	101,97	0,000
23	230170011.S	Skúška tesnosti potrubia podľa STN 13 0020 do DN 40	m	11,000	0,31	3,41	0,000
24	230230121.S	Príprava na tlakovú skúšku vzduchom a vodou do 0,6 MPa	úsek	1,000	75,60	75,60	0,000
25	230230016.S	Hlavná tlaková skúška vzduchom 0, 6 MPa DN 50	m	11,000	2,43	26,73	0,000
26	230260001.S	Prepojenie RTP na plynovodnú prípojku	ks	1,000	30,45	30,45	0,000

46-M Zemné práce pri extr.mont.prácach 5,76 0,001

27	460490012.S	Rozvinutie a uloženie výstražnej fólie z PE do ryhy, šírka do 33 cm	m	9,000	0,49	4,41	0,000
28	283230008300.S	Výstražná fólia PE, š. 300 mm, pre plyn, farba žltá	m	9,000	0,15	1,35	0,001

95-M Revízie 2 250,00 0,000

29	950506319.S	Opakovaná tlaková skúška plynovodu vykonanie tlakovej skúšky plynovodu stredtlakového	úsek	9,000	250,00	2 250,00	0,000
----	-------------	---	------	-------	--------	----------	-------

Celkom 3 313,29 6,139

ROZPOČET

Stavba: Zmena dokonč. stavby s.č. 1912 staveb. úpravami na zariadenie sociálnych služieb Stará Ľubovňa

Objekt: Práce viac a menej dod. č. 2

Časť: SO 10 Ochrana STL plynovodu PN

Objednávateľ: Mesto Stará Ľubovňa

Zhotoviteľ: SLOVDACH, s.r.o.

Miesto: Stará Ľubovňa

Spracoval: Mikuláš Derevjaník

Dátum: 2. 2. 2023

Č.	Kód položky	Popis	MJ	Množstvo celkom	Cena jednotková	Cena celkom	Hmotnosť celkom
HSV		HSV				2 936,46	4,244
1	Zemné práce					2 911,57	2,592
1	113107123.S	Odstránenie krytu v ploche do 200 m2 z kameniva hrubého drveného, hr.200 do 300 mm, -0,40000t	m2	18,000	15,80	284,40	0,000
2	113107131.S	Odstránenie krytu v ploche do 200 m2 z betónu prostého, hr. vrstvy do 150 mm, -0,22500t	m2	18,000	20,21	363,78	0,000
3	130001101.S	Priplatok k cenám za sťaženie výkopu pre všetky triedy	m3	18,000	17,55	315,90	0,000
4	131201101.S	Hĺbenie nezapažených jám v hornine 3 do 100 m3	m3	102,000	10,86	1 107,72	0,000
5	131201109.S	Hĺbenie nezapažených jám a zárezov. Priplatok za lepivosť horniny 3	m3	34,000	0,86	29,24	0,000
6	132201201.S	Výkop ryhy šírky 600-2000mm horn.3 do 100m3	m3	10,800	18,35	198,18	0,000
7	132201209.S	Priplatok k cenám za lepivosť pri hĺbení rýh š. nad 600 do 2 000 mm zapaž. i nezapažených, s urovnaním dna v hornine 3	m3	3,600	1,01	3,64	0,000
8	162501102.S	Vodorovné premiestnenie výkopku po spevnenej ceste z horniny tr.1-4, do 100 m3 na vzdialenosť do 3000 m	m3	1,440	4,03	5,80	0,000
9	583312900	Piesok taz drob 0-2 mm s dopravou a presunom na stavbe	t	2,592	26,90	69,72	2,592
10	174101001.S	Zásyp sypaninou so zhutnením jám, šachiet, rýh, zárezov alebo okolo objektov do 100 m3	m3	110,880	3,42	379,21	0,000
11	175101102.S	Obsyp potrubia sypaninou z vhodných hornín 1 až 4 s prehodením sypaniny	m3	6,120	25,16	153,98	0,000
4	Vodorovné konštrukcie					24,89	1,652
12	451577877.S	Podklad lôžko pod potrubie v ploche vodorovnej alebo v sklone do 1:5 hr. zo štrkopiesku	m2	10,200	2,44	24,89	1,652
M	M					13 402,42	0,163
23-M	Montáže potrubia					13 392,82	0,163
13	48900061721	Rúra oceľová bezošvá mat. L 360NE, na tlak do 6MPa, pr. 324 x 8,0 mm - delená chránička	m	15,000	188,79	2 831,85	0,000
14	48900061791	Rezanie potrubia DN 300	ks	4,000	240,74	962,96	0,000
15	230010423.S	Priplatok na zvar 1. a 2. klasifikačného stupňa, mat. tr. 11 - 13, Dxt 324x8 mm	ks	4,000	24,68	98,72	0,000
16	230023123	Montáž rúrových dielov privarovacích, tr. 11-13 do 10 kg D x t 324 x 8	ks	3,000	77,91	233,73	0,005
17	230200102.S	Montáž pozdĺžne delených chráničiek Dxt 324x8 mm	m	15,000	287,87	4 318,05	0,152
18	230210013.S	Ručné opláštenie ovinutím pásky za studena - 2 vrstvy	m2	15,000	27,99	419,85	0,000
19	4890006181.1	Podkladový náter DENSOLEN Primer HT, 10 litrov	bal	1,000	250,49	250,49	0,000
20	4890006182.1	Páska spodná protikorózna DENSOLEN, šírka 150 mm	ks	10,000	101,15	1 011,50	0,000
21	4890006183.1	Páska vrchná protikorózna DENSOLEN, šírka 150 mm	ks	5,000	101,15	505,75	0,000
22	491510000	Stĺpik orientačný, ON 13 2970	ks	1,000	52,82	52,82	0,000
23	230220011	Montáž orientačného stĺpika ON 13 2970	ks	1,000	9,05	9,05	0,000
24	491510007	Čuchačka na chráničku, ON 38 6725	ks	1,000	57,27	57,27	0,000
25	2302200313	Čuchačka na chráničku - vyvedenie do poklopu	ks	1,000	44,92	44,92	0,000
26	230220031.S	Montáž čuchačky na chráničku	ks	1,000	19,17	19,17	0,000
27	230230078.S	Čistenie potrubí DN 300	m	15,000	0,58	8,70	0,000

Č.	Kód položky	Popis	MJ	Množstvo celkom	Cena jednotková	Cena celkom	Hmotnosť celkom
28	230250074	Montáž katodickej ochrany potrubia vrátane prepojovacieho objektu	súb	1,000	1 799,14	1 799,14	0,006
29	899912135	Montáž klznej objímky RACI montovaná na potrubie DN 300	ks	9,000	14,00	126,00	0,000
30	48900069631	Klízne objímky pre chráničku DN 150/DN 300	ks	9,000	4,05	36,45	0,000
31	48900069521	Tesniaca manžeta pre oceľové potrubia DN 150/DN 300	ks	2,000	134,90	269,80	0,000
32	230270002.S	Kontrola stavu pasívnej ochrany pred spustením do výkopu do DN 400	ks	15,000	0,90	13,50	0,000
33	2302700021	Elektroiskrová skúška kompletnosti izolácie	súb	3,000	107,70	323,10	0,000

Zemné práce vykonávané pri externých montážnych prácach

46-M

9,60

0,000

34	491510006	Výstražná fólia z PVC, šírka 33 cm	m	15,000	0,15	2,25	0,000
35	460490012.S	Rozvlnutie a uloženie výstražnej fólie z PE do ryhy, šírka do 33 cm	m	15,000	0,49	7,35	0,000

OST

Ostatné

841,32

0,000

36	4916500002	Porealizačné zameranie stl. plynovodu - delenej chráničky	bm	15,000	19,85	297,75	0,000
37	4916500003	Vytýčenie sietí	súb	1,000	152,05	152,05	0,000
38	4916500004	Vyhotovenie súboru dokladov a vypracovanie technologického postupu	súb	1,000	316,76	316,76	0,000
39	4916500005	Doprava	súb	1,000	74,76	74,76	0,000

Celkom

17 180,20

4,406

ROZPOČET

Stavba: Zmena dokonč. stavby s.č. 1912 staveb. úpravami na zariadenie sociálnych služieb Stará Ľubovňa

Objekt: Práce viac a menej dod. č. 2

Časť: Zabetónovanie medzery medzi skeletom a obvodovým murivom

Objednávateľ: Mesto Stará Ľubovňa

Zhotoviteľ: SLOVDACH, s.r.o.

Miesto: Stará Ľubovňa

Spracoval: Mikuláš Derevjaník

Dátum: 2. 2. 2023

Č.	Kód položky	Popis	MJ	Množstvo celkom	Cena jednotková	Cena celkom	Hmotnosť celkom
HSV		Práce a dodávky HSV				1 215,00	0,000
4		Vodorovné konštrukcie				1 135,22	0,000
1	411321314.S	Betón stropov doskových a trámových, železový tr. C 20/25	m3	5,209	112,61	586,59	0,000
2	411351107.S	Debnenie stropov doskových zhotovenie-tradičné	m2	14,045	9,27	130,20	0,000
3	411351108.S	Debnenie stropov doskových odstránenie-tradičné	m2	14,045	3,32	46,63	0,000
4	411354171.S	Podporná konštrukcia stropov výšky do 4 m pre zaťaženie do 5 kPa zhotovenie	m2	14,045	7,93	111,38	0,000
5	411354172.S	Podporná konštrukcia stropov výšky do 4 m pre zaťaženie do 5 kPa odstránenie	m2	14,045	2,22	31,18	0,000
6	411362422.S	Výstuž stropov doskových, trámových, vložkových, konzolových, balkónových, zo sietí KARI, priemer drôtu 6/6 mm, veľkosť oka 150x150 mm	m2	64,758	3,54	229,24	0,000
99		Presun hmôt HSV				79,78	0,000
7	998011001.S	Presun hmôt pre budovy (801, 803, 812), zvislá konštr. z tehál, tvárnic, z kovu výšky do 6 m	t	12,274	6,50	79,78	0,000
Celkom						1 215,00	0,000

ROZPOČET

Stavba: Zmena dokonč. stavby s.č. 1912 staveb. úpravami na zariadenie sociálnych služieb Stará Ľubovňa

Objekt: Práce viac a menej dod. č. 2

Časť: Náhrada prefa panelov za žb monolitickú dosku - pôvodný rozpočet

Objednávateľ: Mesto Stará Ľubovňa

Zhotoviteľ: SLOVDACH, s.r.o.

Miesto: Stará Ľubovňa

Spracoval: Mikuláš Derevjanik

Dátum: 2. 2. 2023

Č.	Kód položky	Popis	MJ	Množstvo celkom	Cena jednotková	Cena celkom	Hmotnosť celkom
HSV Práce a dodávky HSV						-15 372,81	-74,050
2 Zakladanie						-1 101,96	-9,676
1	273321511	Betón základových dosiek, železový (bez výstuže), tr. C 30/37	m3	-3,949	107,15	-423,14	-9,262
2	273351215	Debnenie stien základových dosiek, zhotovenie-dielce	m2	-4,380	12,92	-56,59	-0,050
3	273351216	Debnenie stien základových dosiek, odstránenie-dielce	m2	-4,380	2,76	-12,09	0,000
4	273361821	Výstuž základových dosiek z ocele 10505	t	-0,357	1 709,07	-610,14	-0,364
3 Zvislé a kompletné konštrukcie						-9 536,51	-52,353
5	311321511	Betón nadzákladových múrov, železový (bez výstuže) tr. C 30/37	m3	-20,785	109,13	-2 268,27	-48,335
6	311351105	Debnenie nadzákladových múrov obojstranné zhotovenie-dielce	m2	-94,620	17,12	-1 619,89	-1,265
7	311351106	Debnenie nadzákladových múrov obojstranné odstránenie-dielce	m2	-94,620	5,21	-492,97	0,000
8	311361821	Výstuž nadzákladových múrov 10505	t	-2,712	1 900,95	-5 155,38	-2,753
4 Vodorovné konštrukcie						-4 149,77	-12,021
9	411121121	Montáž panela stropného prefabrikovaného zo železobetónu šírky do 1200 mm, dl. do 3800 mm	ks	-3,000	17,59	-52,77	-0,259
10	5934301050	Prepätý stropný panel SPIROLL hrúbky 265-2/12,5+10/12,5, PPD.../272, lxšxv 1000x1190x265 mm, max. dĺžka 13000 mm	m	-9,848	94,44	-930,05	0,000
11	411121125	Montáž panela stropného prefabrikovaného zo železobetónu šírky do 1200 mm, dl. 3800-7000 mm	ks	-3,000	26,03	-78,09	-0,446
12	5934300990	Prepätý stropný panel SPIROLL hrúbky 250-12/12,5, PPD.../252, lxšxv 1000x1190x250 mm, max. dĺžka 13000 mm	m	-19,200	95,42	-1 832,06	0,000
13	411321314	Betón stropov doskových a trámových, železový tr. C 20/25	m3	-0,221	105,02	-23,21	-0,508
14	411321314	Betón stropov doskových a trámových, železový tr. C 20/25	m3	-2,779	105,02	-291,85	-6,383
15	411321616	Betón stropov doskových a trámových, železový tr. C 30/37	m3	-1,433	113,21	-162,23	-3,316
16	411351101	Debnenie stropov doskových zhotovenie-dielce	m2	-5,638	11,24	-63,37	-0,039
17	411351102	Debnenie stropov doskových odstránenie-dielce	m2	-5,638	4,62	-26,05	0,000
18	411354173	Podporná konštrukcia stropov výšky do 4 m pre zaťaženie do 12 kPa zhotovenie	m2	-5,638	8,64	-48,71	-0,326
19	411354174	Podporná konštrukcia stropov výšky do 4 m pre zaťaženie do 12 kPa odstránenie	m2	-5,638	2,43	-13,70	0,000
20	411354183	Príplatok pre výšku nad 4 do 6 m podpornej konštrukcii stropov pre zaťaženie do 12kPa zhotovenie	m2	-5,638	2,08	-11,73	-0,158
21	411354184	Príplatok pre výšku nad 4 do 6 m podpornej konštrukcii stropov pre zaťaženie do 12kPa odstránenie	m2	-5,638	0,61	-3,44	0,000
22	411361821	Výstuž stropov doskových, trámových, vložkových, konzolových alebo balkónových, 10505	t	-0,271	1 797,30	-487,07	-0,275
23	413321315	Betón nosníkov, železový tr. C 20/25	m3	-0,071	105,02	-7,46	-0,163
24	413351107	Debnenie nosníka zhotovenie-dielce	m2	-1,064	16,77	-17,84	-0,004
25	413351108	Debnenie nosníka odstránenie-dielce	m2	-1,064	4,58	-4,87	0,000

Č.	Kód položky	Popis	MJ	Množstvo celkom	Cena jednotková	Cena celkom	Hmotnosť celkom
26	413351213	Podporná konštrukcia nosníkov výšky do 4 m zaťaženia do 10 kPa - zhotovenie	m2	-1,064	18,57	-19,76	-0,103
27	413351214	Podporná konštrukcia nosníkov výšky do 4 m zaťaženia do 10 kPa - odstránenie	m2	-1,064	5,04	-5,36	0,000
28	413361821	Výstuž nosníkov a trámov, bez rozdielu tvaru a uloženia, 10505	t	-0,039	1 798,76	-70,15	-0,040
99		Presun hmôt HSV				-584,57	0,000
29	998011001	Presun hmôt pre budovy (801, 803, 812), zvislá konštr. z tehál, tvárnic, z kovu výšky do 6 m	t	-89,934	6,50	-584,57	0,000
		Celkom				-15 372,81	-74,050

ROZPOČET

Stavba: Zmena dokonč. stavby s.č. 1912 staveb. úpravami na zariadenie sociálnych služieb Stará Ľubovňa

Objekt: Práce viac a menej dod. č. 2

Časť: Náhrada prefa panelov za žb monolitickú dosku - nový rozpočet

Objednávateľ: Mesto Stará Ľubovňa

Zhotoviteľ: SLOVDACH, s.r.o.

Miesto: Stará Ľubovňa

Spracoval: Mikuláš Derevjaník

Dátum: 2. 2. 2023

Č.	Kód položky	Popis	MJ	Množstvo celkom	Cena jednotková	Cena celkom	Hmotnosť celkom
HSV Práce a dodávky HSV						15 372,77	73,345
2 Zakladanie						1 101,96	9,676
39	273321511	Betón základových dosiek, železový (bez výstuže), tr. C 30/37	m3	3,949	107,15	423,14	9,262
40	273351215	Debnenie stien základových dosiek, zhotovenie-dielce	m2	4,380	12,92	56,59	0,050
41	273351216	Debnenie stien základových dosiek, odstránenie-dielce	m2	4,380	2,76	12,09	0,000
42	273361821	Výstuž základových dosiek z ocele 10505	t	0,357	1 709,07	610,14	0,364
3 Zvislé a kompletne konštrukcie						9 536,51	52,353
43	311321511	Betón nadzákladových múrov, železový (bez výstuže) tr. C 30/37	m3	20,785	109,13	2 268,27	48,335
44	311351105	Debnenie nadzákladových múrov obojstranné zhotovenie-dielce	m2	94,620	17,12	1 619,89	1,265
45	311351106	Debnenie nadzákladových múrov obojstranné odstránenie-dielce	m2	94,620	5,21	492,97	0,000
46	311361821	Výstuž nadzákladových múrov 10505	t	2,712	1 900,95	5 155,38	2,753
4 Vodorovné konštrukcie						4 149,73	11,316
13	411321314	Betón stropov doskových a trámových, železový tr. C 20/25	m3	0,221	105,02	23,21	0,508
14	411321314	Betón stropov doskových a trámových, železový tr. C 20/25	m3	2,779	105,02	291,85	6,383
15	411321616	Betón stropov doskových a trámových, železový tr. C 30/37	m3	1,433	113,21	162,23	3,316
30	411321314-R01	Betón stropov doskových a trámových, železový tr. C 20/25 žb doska	m3	6,929	105,02	727,68	0,000
16	411351101	Debnenie stropov doskových zhotovenie-dielce	m2	5,638	11,24	63,37	0,039
31	411351101-R01	Debnenie stropov doskových zhotovenie-dielce	m2	33,660	11,24	378,34	0,000
17	411351102	Debnenie stropov doskových odstránenie-dielce	m2	5,638	4,62	26,05	0,000
32	411351102-R01	Debnenie stropov doskových odstránenie-dielce	m2	33,660	4,62	155,51	0,000
18	411354173	Podporná konštrukcia stropov výšky do 4 m pre zaťaženie do 12 kPa zhotovenie	m2	5,638	8,64	48,71	0,326
33	411354173-R01	Podporná konštrukcia stropov výšky do 4 m pre zaťaženie do 12 kPa zhotovenie	m2	33,660	8,64	290,82	0,000
19	411354174	Podporná konštrukcia stropov výšky do 4 m pre zaťaženie do 12 kPa odstránenie	m2	5,638	2,43	13,70	0,000
34	411354174-R01	Podporná konštrukcia stropov výšky do 4 m pre zaťaženie do 12 kPa odstránenie	m2	33,660	2,43	81,79	0,000
20	411354183	Priplatok pre výšku nad 4 do 6 m podpornej konštrukcii stropov pre zaťaženie do 12kPa zhotovenie	m2	5,638	2,08	11,73	0,158
35	411354183-R01	Priplatok pre výšku nad 4 do 6 m podpornej konštrukcii stropov pre zaťaženie do 12kPa zhotovenie	m2	33,660	2,08	70,01	0,000
21	411354184	Priplatok pre výšku nad 4 do 6 m podpornej konštrukcii stropov pre zaťaženie do 12kPa odstránenie	m2	5,638	0,61	3,44	0,000
36	411354184-R01	Priplatok pre výšku nad 4 do 6 m podpornej konštrukcii stropov pre zaťaženie do 12kPa odstránenie	m2	33,660	0,61	20,53	0,000
22	411361821	Výstuž stropov doskových, trámových, vložkových, konzolových alebo balkónových, 10505	t	0,271	1 797,30	487,07	0,275

Č.	Kód položky	Popis	MJ	Množstvo celkom	Cena jednotková	Cena celkom	Hmotnosť celkom
37	411361821-R01	Výstuž stropov doskových, trámových, vložkových, konzolových alebo balkónových, 10505	t	0,650	1 797,30	1 168,25	0,000
23	413321315	Betón nosníkov, železový tr. C 20/25	m3	0,071	105,02	7,46	0,163
24	413351107	Debnenie nosníka zhotovenie-dielce	m2	1,064	16,77	17,84	0,004
25	413351108	Debnenie nosníka odstránenie-dielce	m2	1,064	4,58	4,87	0,000
26	413351213	Podporná konštrukcia nosníkov výšky do 4 m zaťaženia do 10 kPa - zhotovenie	m2	1,064	18,57	19,76	0,103
27	413351214	Podporná konštrukcia nosníkov výšky do 4 m zaťaženia do 10 kPa - odstránenie	m2	1,064	5,04	5,36	0,000
28	413361821	Výstuž nosníkov a trámov, bez rozdielu tvaru a uloženia, 10505	t	0,039	1 798,76	70,15	0,040

99 Presun hmôt HSV 584,57 0,000

38	998011001.S	Presun hmôt pre budovy (801, 803, 812), zvislá konštr z tehál, tvárníc, z kovu výšky do 6 m	t	89,934	6,50	584,57	0,000
----	-------------	---	---	--------	------	--------	-------

Celkom

15 372,77 73,345

ROZPOČET

Stavba: Zmena dokonč. stavby s.č. 1912 staveb. úpravami na zariadenie sociálnych služieb Stará Ľubovňa

Objekt: Práce viac a menej dod. č. 2

Časť: ASR - Vnútorne omietky, obklady, podhľadý a nátery - Pôvodný rozpočet

Objednávateľ: Mesto Stará Ľubovňa

Zhotoviteľ: SLOVDACH, s.r.o.

Miesto: Stará Ľubovňa

Spracoval: Mikuláš Derevjaník

Dátum: 2. 2. 2023

Č.	Kód položky	Popis	MJ	Množstvo celkom	Cena jednotková	Cena celkom	Hmotnosť celkom
HSV		Práce a dodávky HSV				-26 371,84	-22,257
6		Úpravy povrchov, podlaly, osadenie				-26 172,86	-22,257
1	612468552	Vnútorná omietka stien YTONG tepelnoizolačná ľahčená, hr. 10 mm	m2	-2 231,275	11,73	-26 172,86	-22,257
99		Presun hmôt HSV				-198,98	0,000
2	998011001	Presun hmôt pre budovy (801, 803, 812), zvislá konštr. z tehál, tvámic, z kovu výšky do 6 m	t	-30,613	6,50	-198,98	0,000
PSV		Práce a dodávky PSV				-35 286,79	0,000
763		Konštrukcie - drevostavby				-32 702,41	0,000
3	763134045	SDK podhľad KNAUF D116, závesná kca profil UA, montážny profil CD, dosky GKFI hr. 15 mm	m2	-956,170	29,80	-28 493,87	0,000
4	763168723-1	SDK obklady KNAUF K254 oceľových stĺpov prierezu nad 400 cm2, dosky 2x GKFI hr. 12,5 mm, ochranný uholník	m	-78,000	42,50	-3 315,00	0,000
5	998763301	Presun hmôt pre sádkokartónové konštrukcie v objektoch výšky do 7 m	t	-18,871	47,35	-893,54	0,000
783		Dokončovacie práce - nátery				-2 584,38	0,000
6	783894612	Náter farbami ekologickými riediteľnými vodou SADAKRINOM bielym pre náter sádkokartón. stropov 2x	m2	-956,170	2,20	-2 103,57	0,000
7	783894622	Náter farbami ekologickými riediteľnými vodou SADAKRINOM pre náter sádkokartón. stien 2x	m2	-369,850	1,30	-480,81	0,000
Celkom						-61 658,63	-22,257

ROZPOČET

Stavba: Zmena dokonč. stavby s.č. 1912 staveb. úpravami na zariadenie sociálnych služieb Stará Ľubovňa

Objekt: Práce viac a menej dod. č. 2

Časť: ASR - Vnútročné omietky, obklady, podhl'ady a nátery - Nový rozpočet

Objednávateľ: Mesto Stará Ľubovňa

Zhotoviteľ: SLOVDACH, s.r.o.

Miesto: Stará Ľubovňa

Spracoval: Mikuláš Derevjaník

Dátum: 2. 2. 2023

Č.	Kód položky	Popis	MJ	Množstvo celkom	Cena jednotková	Cena celkom	Hmotnosť celkom
HSV		Práce a dodávky HSV				29 591,90	24,995
6		Úpravy povrchov, podlahy, osadenie				29 392,92	24,995
1	612468552	Vnútročná omietka stien YTONG tepelnoizolačná ľahčená, hr. 10 mm	m2	2 505,790	11,73	29 392,92	24,995
99		Presun hmôt HSV				198,98	0,000
2	998011001	Presun hmôt pre budovy (801, 803, 812), zvislá konštr. z tehál, tvárníc, z kovu výšky do 6 m	t	30,613	6,50	198,98	0,000
PSV		Práce a dodávky PSV				35 286,79	0,000
763		Konštrukcie - drevostavby				32 702,41	0,000
3	763134045	SDK podhl'ad Rigips, závesná kca , montážny profil CD , dosky GKFI hr. 15 mm	m2	956,170	29,80	28 493,87	0,000
4	763168723-1	SDK obklady RIGIPS ocefových stĺpov prierezu nad 400 cm2, dosky 2x GKF hr. 12,5 mm, ochranný uholník	m	78,000	42,50	3 315,00	0,000
5	998763301	Presun hmôt pre sádrokartónové konštrukcie v objektoch výšky do 7 m	t	18,871	47,35	893,54	0,000
783		Dokončovacie práce - nátery				2 584,38	0,000
6	783894612	Náter farbami ekologickými riediteľnými vodou SADAKRINOM bielym pre náter sádrokartón. stropov 2x	m2	956,170	2,20	2 103,57	0,000
7	783894622	Náter farbami ekologickými riediteľnými vodou SADAKRINOM pre náter sádrokartón. stien 2x	m2	369,850	1,30	480,81	0,000
Celkom						64 878,69	24,995

ROZPOČET

Stavba: Zmena dokonč. stavby s.č. 1912 staveb. úpravami na zariadenie sociálnych služieb Stará Ľubovňa

Objekt: Práce viac a menej dod. č. 2

Časť: ASR - Strešný plášť - Pôvodný rozpočet

Objednávateľ: Mesto Stará Ľubovňa

Zhotoviteľ: SLOVDACH, s.r.o.

Miesto: Stará Ľubovňa

Spracoval: Mikuláš Derevjaník

Dátum: 2. 2. 2023

Č.	Kód položky	Popis	MJ	Množstvo celkom	Cena jednotková	Cena celkom	Hmotnosť celkom
HSV Práce a dodávky HSV						-18 972,33	-16,179
3 Zvislé a kompletné konštrukcie						-2 820,58	-15,064
1	345321414	Belón múrikov parapetných, atikových, schodiskových, zábradelných, železový (bez výstuže) tr. C 20/25	m3	-4,725	116,50	-550,46	-10,853
2	345351101	Debnenie múrikov parapet., atik., zábradl., plnostenných-zhotovenie	m2	-54,000	15,60	-842,40	-2,067
3	345351101-1	Debnenie múrikov parapet., atik., zábradl., plnostenných-zhotovenie	m2	-50,250	15,60	-783,90	-1,923
4	345351102	Debnenie múrikov parapet., atik., zábradl., plnostenných-odstránenie	m2	-54,000	4,46	-240,84	0,000
5	345361821	Výstuž múrikov parapet., atik., schodisk., zábradl., z betonárskej ocele 10505	t	-0,216	1 865,64	-402,98	-0,221
6 Úpravy povrchov, podlahy, osadenie						-14 507,45	-1,114
6	612468552	Vnútrotná omietka stien YTONG tepelnoizolačná fahčená, hr. 10 mm	m2	-27,000	11,73	-316,71	-0,269
7	622464232	Vonkajšia omietka stien tenkovrstvová BAUMIT, silikónová, Baumit SilikonTop, škrabaná, hr. 2 mm	m2	-27,000	12,89	-348,03	-0,089
8	622466115	Príprava vonkajšieho podkladu stien BAUMIT, penetračný náter Baumit BetonKontakt	m2	-27,000	2,43	-65,61	-0,011
9	625251336	Kontaktný zatepľovací systém hr. 100 mm BAUMIT STAR - minerálne riešenie, skrutkovacie kotvy	m2	-27,000	44,43	-1 199,61	-0,745
10	632450471	Spádový poter CEMIX, spádová vrstva na balkónoch, lodžiách, terasách, ozn. 080, hr. 70 mm	m2	-542,835	23,17	-12 577,49	0,000
9 Ostatné konštrukcie a práce-búranie						-1 644,30	-0,001
11	963051110	Búranie železobetónových stropov doskových hr.do 80 mm, -2,40000t	m3	-0,960	129,48	-124,30	0,000
12	967041112	Príkresanie rovných ostien bez odstupe, po hrubom vybúraní otvorov, v betóne, -0,06600t	m2	-2,880	28,83	-83,03	0,000
13	971055001	Rezanie konštrukcií zo železobetónu hr.panelu 80mm stenovou pílou -0,00960t	m	-36,000	36,75	-1 323,00	-0,000
14	971056015	Jadrové vrtý diamantovými korunkami do D 160 mm do stien - železobetónových -0,00048t	cm	-8,000	1,51	-12,08	-0,000
15	979011111	Zvislá doprava sutiny a vybúraných hmôt za prvé podlažie nad alebo pod základným podlažím	t	-2,685	4,50	-12,08	0,000
16	979011121	Zvislá doprava sutiny a vybúraných hmôt za každé ďalšie podlažie	t	-2,685	6,75	-18,12	0,000
17	979081111	Odvoz sutiny a vybúraných hmôt na skládku do 1 km	t	-2,685	2,40	-6,44	0,000
18	979081121	Odvoz sutiny a vybúraných hmôt na skládku za každý ďalší 1 km	t	-5,370	0,40	-2,15	0,000
19	979082111	Vnútroštavenisková doprava sutiny a vybúraných hmôt do 10 m	t	-2,685	3,50	-9,40	0,000
20	979082121	Vnútroštavenisková doprava sutiny a vybúraných hmôt za každých ďalších 5 m	t	-10,740	0,50	-5,37	0,000
21	979089012	Poplatok za skladovanie - betón, tehly, dlaždice (17 01), ostatné	t	-2,685	18,00	-48,33	0,000
PSV Práce a dodávky PSV						-72 814,71	-0,182

Č.	Kód položky	Popis	MJ	Množstvo celkom	Cena jednotková	Cena celkom	Hmotnosť celkom
712		Izolácie striech				-8 571,46	-0,015
22	712290020	Zhotovenie parozábrany pre strechy šikmé do 30°	m2	-542,835	0,87	-472,27	-0,001
23	2832990190	Parozábrana Fatrapar E hr.0,20mm, š.4m, balenie: 200m2	m2	-624,260	0,52	-324,62	0,000
24	712300833	Odstánenie povlakovej krytiny na strechách plochých 10° trojvrstvovej, -0,01400t	m2	-13,350	0,75	-10,01	0,000
25	712341759	Zhotovenie povlakovej krytiny striech plochých do 10° pásmi prítavením NAIP na celej ploche, modifikované pásy v dvoch vrstvách	m2	-13,350	8,03	-107,20	-0,013
26	6283321704	Podkladový natavovací asfaltový pás Baruplan V 40 E mineral, hr. 4,0 mm vystužený skienou nosnou vložkou	m2	-15,353	5,24	-80,45	0,000
27	6283321706	Podkladový natavovací asfaltový pás Baruplan KV E 45 K mineral, hr. 4,0 mm vystužený sklenou nosnou vložkou	m2	-15,353	6,96	-106,86	0,000
28	712370050	Zhotovenie povlakovej krytiny striech plochých do 10°PVC-P fóliou položenou voľne so zvarovaním spoju	m2	-542,835	3,25	-1 764,21	0,000
29	2214311000	Toluén pre nitráciu	t	-0,043	1 494,16	-64,25	0,000
30	2832990170	Zálievka Z 01, balenie:2,5kg	kg	-4,343	14,55	-63,19	0,000
31	2833000150	FATRAFOL-S z mPVC 810 hydroizolačná fólia hr.1,50 mm, š.1,3m; 1.6 mm a 2.05 mm šedá	m2	-624,260	6,14	-3 832,96	0,000
32	712873240	Zhotovenie povlakovej krytiny vytiahnutím izol. povlaku PVC-P na konštrukcie prevyšujúce úroveň strechy nad 50 cm prikotvením so zvarovaným spojom	m2	-74,050	8,05	-596,10	0,000
33	2832990650	Kotviaca technika vrut SK RB Power	ks	301,384	0,90	-271,25	0,000
34	2837751501	Strešné hydroizolačné fólie z mPVC na kotvenie s PES výstužnou vložkou, šedá, 1,5 mm, š. 1,05 m (21 m2)	m2	-85,158	5,96	-507,54	0,000
35	712973220	Detaily k PVC-P fóliam osadenie hotovej strešnej vpuste	ks	-4,000	5,67	-22,68	-0,000
36	2832990370	Strešná vpust' - priemer 100mm, dĺ.250mm	ks	-4,000	11,25	-45,00	0,000
37	2832990600	Kotviaca technika - rozperný nit do betónu	ks	-20,000	0,26	-5,20	0,000
38	712973231	Detaily k PVC-P fóliam zaizolovanie kruhového prestupu 51 - 100 mm	ks	-8,000	24,05	-192,40	-0,001
39	2833000100	FATRAFOL-S z mPVC 804 hydroizolačná fólia hr.2,0 mm, š.1,2m šedá	m2	-0,920	8,74	-8,04	0,000
40	998712102	Presun hmôt pre izoláciu povlakovej krytiny v objektoch výšky nad 6 do 12 m	t	-2,886	33,69	-97,23	0,000
713		Izolácie tepelné				-37 959,19	0,000
41	713161600-1	Montáž tepelnej izolácie plochých striech prikotvením z minerálnej vlny hr. do 10 cm - 2 vrstvy	m2	-1 056,730	2,30	-2 430,48	0,000
42	6313670490-31	ISOVER kamenná vlna P3, hrúbka 30 mm	m2	-1 077,865	4,34	-4 677,93	0,000
43	5924409535-1	Systémové vruty WT - T - 6,5 x 160	ks	-1 162,480	1,15	-1 336,85	0,000
44	713161630-180	Zhotovenie tepelnej izolácie plochej strechy, izolácia PIR hr. 140-240 mm	m2	-528,435	6,50	-3 434,83	0,000
45	5924409516	Tepelná izolácia PIR, hr. 180 mm	m2	-539,004	43,20	-23 284,97	0,000
46	5924409541-1	Systémové vruty UD - 7 x 330	ks	-1 162,557	2,15	-2 499,50	0,000
47	998713102	Presun hmôt pre izolácie tepelné v objektoch výšky nad 6 m do 12 m	t	-8,808	33,45	-294,63	0,000
764		Konštrukcie klampiarske				-4 776,31	-0,167
48	764259941	Doplnky žlabov - kotlík zberný na plochej streche pre rúry s priemerom do 150 mm rozmerov do 300 mm	ks	-5,000	84,23	-421,15	-0,027
49	764354025	Montáž príslušenstva k žlabom z titánzinkového TiZn plechu, hák r.š. 200 - 400 mm	ks	-13,000	3,20	-41,60	-0,002
50	5534416100	Odkvapové systémy - TITÁN-ZINOK hák obaľovaný, r.š. 330 mm, predĺžený + 5 cm, č. TZHOB 33/550 25/6	ks	-13,000	2,90	-37,70	0,000
51	764354038	Montáž zberného kotlíka z titánzinkového TiZn plechu, pre rúry s priemerom do 120 mm	ks	-5,000	10,48	-52,40	-0,001
52	5534416330	Odkvapové systémy - TITÁN-ZINOK kotlík zberný 120 mm, č. TZKL ZBER - D 120	ks	-5,000	54,16	-270,80	0,000
53	764354127	Žlaby z titánzinkového TiZn plechu, pododkvapové polkruhové r.š. 330 mm	m	-12,000	30,83	-369,96	-0,019

Č.	Kód položky	Popis	MJ	Množstvo celkom	Cena jednotková	Cena celkom	Hmotnosť celkom
54	764421530	Oplechovanie ríms, balkónov, terás z poplastovaného plechu, r.š. 250 mm	m	-2,400	15,06	-36,14	-0,001
55	764421540	Oplechovanie ríms, balkónov, terás z poplastovaného plechu, r.š. 330 mm	m	-12,000	18,74	-224,88	-0,003
56	764430510	Oplechovanie múriva a atík z poplastovaného plechu, vrátane rohov r.š. 330 mm	m	-100,500	18,78	-1 887,39	-0,032
57	764454032	Montáž objímky skrutkovacej z titánzinkového TiZn plechu, pre zvodové rúry	ks	-16,000	2,61	-41,76	0,000
58	5534416560	Odkvapové systémy - TITÁN-ZINOK objímka lisovaná, D 120 mm, 200 mm šrobovací hrot, č. TZODSH 120	ks	-16,000	2,67	-42,72	0,000
59	764454124	Zvodové rúry z titánzinkového TiZn plechu, kruhové priemer 120 mm	m	-31,000	43,13	-1 337,03	-0,082
60	998764101	Presun hmôt pre konštrukcie klampiarske v objektoch výšky do 6 m	t	-0,205	62,35	-12,78	0,000

767

Konštrukcie doplnkové kovové

-21 507,75

-0,000

61	767310040	Montáž okna na odvetranie dymu	ks	-6,000	185,81	-1 114,86	-0,000
62	6113130150-1	Strešné okno na odvetranie dymu 1000x2000 mm pre plochú strechu	ks	-6,000	3 391,67	-20 350,02	0,000
63	998767102	Presun hmôt pre kovové stavebné doplnkové konštrukcie v objektoch výšky nad 6 do 12 m	t	-0,972	44,10	-42,87	0,000

Celkom

-91 787,04

-16,361

ROZPOČET

Stavba: Zmena dokonč. stavby s.č. 1912 staveb. úpravami na zariadenie sociálnych služieb Stará Ľubovňa

Objekt: Práce viac a menej dod. č. 2

Časť: ASR - Strešný plášť - Nový rozpočet

Objednávateľ: Mesto Stará Ľubovňa

Zhotoviteľ: SLOVDACH, s.r.o.

Miesto: Stará Ľubovňa

Spracoval: Mikuláš Derevjanik

Dátum: 2. 2. 2023

Č.	Kód položky	Popis	MJ	Množstvo celkom	Cena jednotková	Cena celkom	Hmotnosť celkom
----	-------------	-------	----	-----------------	-----------------	-------------	-----------------

HSV Práce a dodávky HSV 18 972,33 16,179

3 Zvislé a kompletne konštrukcie 2 820,58 15,064

1	345321414	Betón múrikov parapetných, atikových, schodiskových, zábradelných, železový (bez výstuže) tr. C 20/25	m3	4,725	116,50	550,46	10,853
2	345351101	Debnenie múrikov parapet., atik., zábradl., plnostenných-zhotovenie	m2	54,000	15,60	842,40	2,067
3	345351101-1	Debnenie múrikov parapet., atik., zábradl., plnostenných-zhotovenie	m2	50,250	15,60	783,90	1,923
4	345351102	Debnenie múrikov parapet., atik., zábradl., plnostenných-odstránenie	m2	54,000	4,46	240,84	0,000
5	345361821	Výstuž múrikov parapet., atik., schodisk., zábradl., z betonárskej ocele 10505	t	0,216	1 865,64	402,98	0,221

6 Úpravy povrchov, podlahy, osadenie 14 507,45 1,114

6	612468552	Vnútrotná omietka stien YTONG tepelnoizolačná ľahčená, hr. 10 mm	m2	27,000	11,73	316,71	0,269
7	622464232	Vonkajšia omietka stien tenkovrstvová BAUMIT, silikónová, Baumit SilikonTop, škrabaná, hr. 2 mm	m2	27,000	12,89	348,03	0,089
8	622466115	Príprava vonkajšieho podkladu stien BAUMIT, penetračný náter Baumit BetonKontakt	m2	27,000	2,43	65,61	0,011
9	625251336	Kontaktný zatepľovací systém hr. 100 mm BAUMIT STAR - minerálne riešenie, skrutkovacie kotvy	m2	27,000	44,43	1 199,61	0,745
10	632450471	Spádový poter CEMIX, spádová vrstva na balkónoch, lodžiách, terasách, ozn. 080, hr. 70 mm	m2	542,835	23,17	12 577,49	0,000

9 Ostatné konštrukcie a práce-búranie 1 644,30 0,001

11	963051110	Búranie železobetónových stropov doskových hr.do 80 mm, -2,40000t	m3	0,960	129,48	124,30	0,000
12	967041112	Príkresanie rovných ostnů bez odstupu, po hrubom vybúraní otvorov, v betóne, -0,06600t	m2	2,880	28,83	83,03	0,000
13	971055001	Rezanie konštrukcií zo železobetónu hr.panelu 80mm stenovou pilou -0,00960t	m	36,000	36,75	1 323,00	0,000
14	971056015	Jadrové vrty diamantovými korunkami do D 160 mm do stien - železobetónových -0,00048t	cm	8,000	1,51	12,08	0,000
15	979011111	Zvislá doprava sutiny a vybúraných hmôt za prvé podlažie nad alebo pod základným podlažím	t	2,685	4,50	12,08	0,000
16	979011121	Zvislá doprava sutiny a vybúraných hmôt za každé ďalšie podlažie	t	2,685	6,75	18,12	0,000
17	979081111	Odvoz sutiny a vybúraných hmôt na skládku do 1 km	t	2,685	2,40	6,44	0,000
18	979081121	Odvoz sutiny a vybúraných hmôt na skládku za každý ďalší 1 km	t	5,370	0,40	2,15	0,000
19	979082111	Vnútroštavenisková doprava sutiny a vybúraných hmôt do 10 m	t	2,685	3,50	9,40	0,000
20	979082121	Vnútroštavenisková doprava sutiny a vybúraných hmôt za každých ďalších 5 m	t	10,740	0,50	5,37	0,000
21	979089012	Poplatok za skladovanie - betón, tehly, dlaždice (17 01), ostatné	t	2,685	18,00	48,33	0,000

PSV Práce a dodávky PSV 72 814,71 0,182

Č.	Kód položky	Popis	MJ	Množstvo celkom	Cena jednotková	Cena celkom	Hmotnosť celkom
712		Izolácie striech				8 571,46	0,015
22	712290020	Zhotovenie parozábrany pre strechy šikmé do 30°	m2	542,835	0,87	472,27	0,001
23	2832990190	Parozábrana Fatrapar E hr.0,20mm, š.4m, balenie: 200m2	m2	624,260	0,52	324,62	0,000
24	712300833	Odstánenie povlakovej krytiny na strechách plochých 10° trojvrstvovej, -0,01400t	m2	13,350	0,75	10,01	0,000
25	712341759	Zhotovenie povlakovej krytiny striech plochých do 10° pásmi prítavením NAIP na celej ploche, modifikované pásy v dvoch vrstvách	m2	13,350	8,03	107,20	0,013
26	6283321704	Podkladový natavovací asfaltový pás Baruplan V 40 E mineral, hr. 4,0 mm vystužený sklenou nosnou vložkou	m2	15,353	5,24	80,45	0,000
27	6283321706	Podkladový natavovací asfaltový pás Baruplan KV E 45 K mineral, hr. 4,0 mm vystužený sklenou nosnou vložkou	m2	15,353	6,96	106,86	0,000
28	712370050	Zhotovenie povlakovej krytiny striech plochých do 10°PVC-P fóliou položenou voľne so zvarovaním spoju	m2	542,835	3,25	1 764,21	0,000
29	2214311000	Toluén pre nitráciu	t	0,043	1 494,16	64,25	0,000
30	2832990170	Zálievka Z 01, balenie:2,5kg	kg	4,343	14,55	63,19	0,000
64	2833000151	RHENOFOL CV 1,5 mm 1,5x20m hydroizolačná fólia hr.1,50 mm,	m2	624,260	6,14	3 832,96	0,000
32	712873240	Zhotovenie povlakovej krytiny vyťahnutím izol. povlaku PVC-P na konštrukcie prevyšujúce úroveň strechy nad 50 cm prikotvením so zvarovaným spojom	m2	74,050	8,05	596,10	0,000
33	2832990650	Kotviaca technika vrut SK RB Power	ks	301,384	0,90	271,25	0,000
34	2837751501	Strešné hydroizolačné fólie z mPVC na kotvenie s PES výstužnou vložkou, šedá, 1,5 mm, š. 1,05 m (21 m2)	m2	85,158	5,96	507,54	0,000
35	712973220	Detaily k PVC-P fóliam osadenie hotovej strešnej vpuste	ks	4,000	5,67	22,68	0,000
36	2832990370	Strešná vpust' - priemer 100mm, dl.250mm	ks	4,000	11,25	45,00	0,000
37	2832990600	Kotviaca technika - rozperný nit do betónu	ks	20,000	0,26	5,20	0,000
38	712973231	Detaily k PVC-P fóliam zaizolovanie kruhového prestupu 51 - 100 mm	ks	8,000	24,05	192,40	0,001
39	2833000100	FATRAFOL-S z mPVC 804 hydroizolačná fólia hr.2,0 mm, š.1,2m šedá	m2	0,920	8,74	8,04	0,000
40	998712102	Presun hmôt pre izoláciu povlakovej krytiny v objektoch výšky nad 6 do 12 m	t	2,886	33,69	97,23	0,000

713		Izolácie tepelné				37 959,19	0,000
41	713161600-1	Montáž tepelnej izolácie plochých striech prikotvením z minerálnej vlny hr. do 10 cm - 2 vrstvy	m2	1 056,730	2,30	2 430,48	0,000
42	6313670490-31	ISOVER kamenná vlna P3, hrúbka 30 mm	m2	1 077,865	4,34	4 677,93	0,000
43	5924409535-1	Systémové vruty WT - T - 6,5 x 160	ks	1 162,480	1,15	1 336,85	0,000
44	713161630-180	Zhotovenie tepelnej izolácie plochej strechy, izolácia PIR hr. 140-240 mm	m2	528,435	6,50	3 434,83	0,000
45	5924409516	Tepelná izolácia PIR, hr. 180 mm	m2	539,004	43,20	23 284,97	0,000
46	5924409541-1	Systémové vruty UD - 7 x 330	ks	1 162,557	2,15	2 499,50	0,000
47	998713102	Presun hmôt pre izolácie tepelné v objektoch výšky nad 6 m do 12 m	t	8,808	33,45	294,63	0,000

764		Konštrukcie klampiarske				4 776,31	0,167
48	764259941	Doplňky žľabov - kotlík zberný na plochej streche pre rúry s priemerom do 150 mm rozmerov do 300 mm	ks	5,000	84,23	421,15	0,027
49	764354025	Montáž prislúšenstva k žľabom z titánzinkového TiZn plechu, hák r.š. 200 - 400 mm	ks	13,000	3,20	41,60	0,002
50	5534416100	Odkvapové systémy - TITÁN-ZINOK hák obaľovaný, r.š. 330 mm, predĺžený + 5 cm, č. TZHOB 33/550 25/6	ks	13,000	2,90	37,70	0,000
51	764354038	Montáž zberného kotlíka z titánzinkového TiZn plechu, pre rúry s priemerom do 120 mm	ks	5,000	10,48	52,40	0,001
52	5534416330	Odkvapové systémy - TITÁN-ZINOK kotlík zberný 120 mm, č. TZKL ZBER - D 120	ks	5,000	54,16	270,80	0,000
53	764354127	Žľaby z titánzinkového TiZn plechu, pododkvapové polkruhové r.š. 330 mm	m	12,000	30,83	369,96	0,019

Č.	Kód položky	Popis	MJ	Množstvo celkom	Cena jednotková	Cena celkom	Hmotnosť celkom
54	764421530	Oplechovanie ríms, balkónov, terás z poplastovaného plechu, r.š. 250 mm	m	2,400	15,06	36,14	0,001
55	764421540	Oplechovanie ríms, balkónov, terás z poplastovaného plechu, r.š. 330 mm	m	12,000	18,74	224,88	0,003
56	764430510	Oplechovanie muríva a atík z poplastovaného plechu, vrátane rohov r.š. 330 mm	m	100,500	18,78	1 887,39	0,032
57	764454032	Montáž objímky skrutkovacej z titánzinkového TiZn plechu, pre zvodové rúry	ks	16,000	2,61	41,76	0,000
58	5534416560	Odkvapové systémy - TITÁN-ZINOK objímka lisovaná, D 120 mm, 200 mm šrobovací hrot, č. TZODSH 120	ks	16,000	2,67	42,72	0,000
59	764454124	Zvodové rúry z titánzinkového TiZn plechu, kruhové priemer 120 mm	m	31,000	43,13	1 337,03	0,082
60	998764101	Presun hmôt pre konštrukcie klampiarske v objektoch výšky do 6 m	t	0,205	62,35	12,78	0,000

767 Konštrukcie doplnkové kovové 21 507,75 0,000

61	767310040	Montáž okna na odvetranie dymu	ks	6,000	185,81	1 114,86	0,000
62	6113130150-1	Strešné okno na odvetranie dymu 1000x2000 mm pre plochú strechu	ks	6,000	3 391,67	20 350,02	0,000
63	998767102	Presun hmôt pre kovové stavebné doplnkové konštrukcie v objektoch výšky nad 6 do 12 m	t	0,972	44,10	42,87	0,000

Celkom

91 787,04

16,361

ROZPOČET

Stavba: Zmena dokonč. stavby s.č. 1912 staveb. úpravami na zariadenie sociálnych služieb Stará Ľubovňa

Objekt: Práce viac a menej dod. č. 2

Časť: ASR - Výplne otvorov - okná a vchod. dvere

Objednávateľ: Mesto Stará Ľubovňa

Zhotoviteľ: SLOVDACH, s.r.o.

Miesto: Stará Ľubovňa

Spracoval: Mikuláš Derevjanik

Dátum: 2. 2. 2023

Č.	Kód položky	Popis	MJ	Množstvo celkom	Cena jednotková	Cena celkom	Hmotnosť celkom
PSV		Práce a dodávky PSV				-1 695,63	-0,050
764		Konštrukcie klampiarske				-732,87	-0,041
1	764410340	Oplechovanie parapetov z hliníkového Al plechu, vrátane rohov r.š. 250 mm	m	-64,750	11,28	-730,38	-0,041
2	998764101	Presun hmôt pre konštrukcie klampiarske v objektoch výšky do 6 m	t	-0,040	62,35	-2,49	0,000
766		Konštrukcie stolárske				-962,76	-0,010
3	766694142	Montáž parapetnej dosky plastovej šírky do 300 mm, dĺžky 1000-1600 mm	ks	-22,000	10,33	-227,26	-0,006
4	6119000970	Vnútorne parapetné dosky plastové komôrkové, B=250mm biela, mramor, buk, zlatý dub	m	-25,092	8,85	-222,06	0,000
5	766694143	Montáž parapetnej dosky plastovej šírky do 300 mm, dĺžky 1600-2600 mm	ks	-8,000	13,72	-109,76	-0,002
6	6119000970	Vnútorne parapetné dosky plastové komôrkové, B=250mm biela, mramor, buk, zlatý dub	m	-19,584	8,85	-173,32	0,000
7	766694144	Montáž parapetnej dosky plastovej šírky do 300 mm, dĺžky nad 2600 mm	ks	-4,000	15,11	-60,44	-0,001
8	6119000970	Vnútorne parapetné dosky plastové komôrkové, B=250mm biela, mramor, buk, zlatý dub	m	-19,200	8,85	-169,92	0,000
Celkom						-1 695,63	-0,050

ROZPOČET

Stavba: Zmena dokonč. stavby s.č. 1912 staveb. úpravami na zariadenie sociálnych služieb Stará Ľubovňa

Objekt: Práce viac a menej dod. č. 2

Časť: ASR - Výplne otvorov - okná a vchod. dvere

Objednávateľ: Mesto Stará Ľubovňa

Zhotoviteľ: SLOVDACH, s.r.o.

Miesto: Stará Ľubovňa

Spracoval: Mikuláš Derevjaník

Dátum: 2. 2. 2023

Č.	Kód položky	Popis	MJ	Množstvo celkom	Cena jednotková	Cena celkom	Hmotnosť celkom
PSV		Práce a dodávky PSV				1 900,38	0,053
764		Konštrukcie klamplarske				614,66	0,034
1	764410330.S	Oplechovanie parapetov z hliníkového Al plechu, vrátane rohov r.š. 210 mm	m	64,750	9,46	612,54	0,034
2	998764101	Presun hmôt pre konštrukcie klamplarske v objektoch výšky do 6 m	t	0,034	62,35	2,12	0,000
766		Konštrukcie stolárske				1 285,72	0,019
3	766694151.S	Montáž parapetnej dosky plastovej šírky nad 300 mm, dĺžky do 1000 mm	ka	0,000	0,40	0,40	0,002
4	611560000500	Parapetná doska plastová, šírka 365 mm, komôrková vnútorná, zlatý dub, mramor, mahagon, svetlý buk, orech	m	5,400	21,50	116,10	0,007
S povrchovou fóliou odolnou voči nárazom, poškrabaniu a oderu, rezané na mieru, celková dĺžka 6m.							
5	766694152.S	Montáž parapetnej dosky plastovej šírky nad 300 mm, dĺžky 1000-1600 mm	ks	15,000	12,69	190,35	0,005
6	6119000971	Vnútorné parapetné dosky plastové komôrkové, B=365mm biela, mramor, buk, zlatý dub	m	18,000	21,50	387,00	0,000
7	766694153.S	Montáž parapetnej dosky plastovej šírky nad 300 mm, dĺžky 1600-2600 mm	ks	8,000	17,06	136,48	0,004
8	6119000972	Vnútorné parapetné dosky plastové komôrkové, B=365mm biela, mramor, buk, zlatý dub	m	7,200	21,50	154,80	0,000
9	766694154.S	Montáž parapetnej dosky plastovej šírky nad 300 mm, dĺžky nad 2600 mm	ks	2,000	18,45	36,90	0,001
10	6119000973	Vnútorné parapetné dosky plastové komôrkové, B=365mm biela, mramor, buk, zlatý dub	m	9,660	21,50	207,69	0,000
Celkom						1 900,38	0,053

ROZPOČET

Stavba: Zmena dokonč. stavby s.č. 1912 staveb. úpravami na zariadenie sociálnych služieb Stará Ľubovňa

Objekt: Práce viac a menej dod. č. 2

Časť: Podlahy - pôvodný rozpočet

Objednávateľ: Mesto Stará Ľubovňa

Zhotoviteľ: SLOVDACH, s.r.o.

Miesto: Stará Ľubovňa

Spracoval: Mikuláš Derevjanik

Dátum: 2. 2. 2023

Č.	Kód položky	Popis	MJ	Množstvo celkom	Cena jednotková	Cena celkom	Hmotnosť celkom
----	-------------	-------	----	-----------------	-----------------	-------------	-----------------

PSV Práce a dodávky PSV -43 164,19 -2,467

771 Podlahy z dlaždíc -24 562,84 -2,457

1	771275307	Montáž obkladov schodiskových stupňov dlaždicami do flexibilného tmelu veľ. 300 x 300 mm	m2	-20,684	21,54	-445,53	-0,078
2	5976498070-1	Dlaždice keramické - 330x330	m2	-21,098	12,29	-259,29	0,000
3	771275901	Montáž profilu schodiskovej hrany	m	-55,650	1,21	-67,34	0,000
4	5978650460-1	Schodová hrana	m	-56,763	3,68	-208,89	0,000
5	771415065	Montáž soklíkov z obkladačiek schodiskových stupňovitých do tmelu veľ. 333 x 80 mm	m	-47,240	3,55	-167,70	-0,163
6	5978050900	Keramický sokel, rozmer 333x80x8 mm	ks	-144,554	4,07	-588,33	0,000
7	771415144	Montáž soklíkov z obkladačiek s požiabkom do tmelu veľ. 300 x 80 mm	m	-50,000	3,18	-159,00	-0,028
8	5978651370	Gresový sokel s požiabkom, rozmer 298x80x9 mm, farba šedá	ks	-170,000	4,68	-795,60	0,000
9	771541215	Montáž podláh z dlaždíc gres kladených do tmelu flexibil. mrazuvzdorného veľ. 300 x 300 mm	m2	-604,680	19,02	-11 501,01	-1,917
10	5978651460-1	Gresové dlaždice, rozmer 295x295x8 mm, farba šedá	m2	-616,774	12,29	-7 580,15	0,000
11	771575105	Montáž podláh z dlaždíc keramických do tmelu veľ. 150 x 150 mm	m2	-74,420	17,09	-1 271,84	-0,272
12	5976456100	Dlaždice keramické s protišmykovým povrchom líca úprava 1 A 150x150x11 2 Ila	m2	-75,908	14,50	-1 100,67	0,000
13	998771102	Presun hmôt pre podlahy z dlaždíc v objektoch výšky nad 6 do 12 m	t	-19,890	20,99	-417,49	0,000

775 Podlahy vlysové a parketové -18 601,35 -0,010

14	775413130	Montáž podlahových soklíkov alebo líšt obvodových lepením	m	-291,850	2,80	-817,18	-0,004
15	6119800991	Soklová lišta QUICK-STEP Sokel klipsystém 58x12 mm dl. 2400 mm	bm	-294,769	2,98	-878,41	0,000
16	775550110	Montáž podlahy z laminátových a drevených parkiet, click spoj, položená voľne	m2	-290,900	4,04	-1 175,24	-0,006
17	6119809001	Laminátové parkety QUICK-STEP Majestic HydroSeal, tr. 32, 2050x240x9,5 mm	m2	-296,718	50,44	-14 966,46	0,000
18	775592110	Montáž podložky vyrovnávacej a tlmiacej penovej hr. 2 mm pod plávajúce podlahy	m2	-290,900	0,67	-194,90	0,000
19	2837719001	Podložka pod plávajúce podlahy QUICK-STEP QS SILENT WALK hr. 2 mm	m2	-299,627	1,63	-488,39	0,000
20	998775101	Presun hmôt pre podlahy vlysové a parketové v objektoch výšky do 6 m	t	-2,296	35,18	-80,77	0,000

Celkom -43 164,19 -2,467

ROZPOČET

Stavba: Zmena dokonč. stavby s.č. 1912 staveb. úpravami na zariadenie sociálnych služieb Stará Ľubovňa

Objekt: Práce viac a menej dod. č. 2

Časť: Podlahy - nový rozpočet

Objednávateľ: Mesto Stará Ľubovňa

Zhotoviteľ: SLOVDACH, s.r.o.

Miesto: Stará Ľubovňa

Spracoval: Mikuláš Derevaník

Dátum: 2. 2. 2023

Č.	Kód položky	Popis	MJ	Množstvo celkom	Cena jednotková	Cena celkom	Hmotnosť celkom
PSV		Práce a dodávky PSV				46 127,47	0,989
771		Podlahy z dlaždíc				23 013,38	0,977
1	771275307	Montáž obkladov schodiskových stupňov dlaždicami do flexibilného tmelu veľ. 300 x 300 mm	m2	20,684	21,54	445,53	0,000
2	5976498070	Dlaždice keramické - 330x330	m2	21,098	12,29	259,29	0,000
3	771275901	Montáž profilu schodiskovej hrany	m	55,650	1,21	67,34	0,000
4	5978650460-1	Schodová hrana	m	56,763	3,68	208,89	0,000
5	771415065	Montáž soklíkov z obkladačiek schodiskových stupňovitých do tmelu veľ. 333 x 80 mm	m	47,240	3,55	167,70	0,000
6	5978650900	Keramický sokel, rozmer 330x80x8 mm	ks	144,554	4,07	588,33	0,000
7	771415144	Montáž soklíkov z obkladačiek s požiabkom do tmelu veľ. 300 x 80 mm	m	59,665	3,18	189,73	0,000
8	5978651370-R1	Gresový sokel s požiabkom, rozmer 200x200x9 mm,	ks	298,325	4,68	1 396,16	0,000
9	771541215-R1	Montáž podláh z dlaždíc gres kladených do tmelu flexibil. mrazuvzdorného veľ. 330 x 330 mm	m2	453,258	19,02	8 620,97	0,000
10	5978651460-R1	Gresové dlaždice, rozmer 330x330x8 mm, farba šedá	m2	498,584	12,29	6 127,60	0,000
11	771415005.S	Montáž soklíkov z obkladačiek do tmelu veľ. 333 x 80 mm	m	188,255	2,87	540,29	0,648
12	597640005600.S	Sokel keramický, lxxvhr 333x80x8 mm	ks	658,893	2,33	1 535,22	0,329
23	771575105Z	Montáž podláh z dlaždíc keramických do tmelu veľ. 200 x 200 mm	m2	73,706	17,09	1 259,64	0,000
14	5976456100-R1	Dlaždice keramické s protišmykovým povrchom líca úprava 1 A 200x200x8	m2	81,077	14,50	1 175,62	0,000
15	998771102	Presun hmôt pre podlahy z dlaždíc v objektoch výšky nad 6 do 12 m	t	20,537	20,99	431,07	0,000
775		Podlahy vlysové a parketové				23 114,09	0,011
16	775413130	Montáž podlahových soklíkov alebo líšt obvodových lepením	m	242,265	2,80	678,34	0,004
17	6119800991	Soklová lišta QUICK-STEP Sokel klipsystém 58x12 mm dl. 2400 mm	bm	244,688	2,98	729,17	0,000
18	775550110	Montáž podlahy z laminátových a drevených parkiet, click spoj, položená voľne	m2	373,905	4,04	1 510,58	0,008
19	6119809001	Laminátové parkety QUICK-STEP Majestic HydroSeal , tr. 32, 2050x240x9,5 mm	m2	381,383	50,44	19 236,96	0,000
20	775592110	Montáž podložky vyrovnávacej a tlmiacej penovej hr. 2 mm pod plávajúce podlahy	m2	373,905	0,67	250,52	0,000
21	2837719001	Podložka pod plávajúce podlahy QUICK-STEP QS SILENT WALK hr. 2 mm	m2	385,122	1,63	627,75	0,000
22	998775101	Presun hmôt pre podlahy vlysové a parketové v objektoch výšky do 6 m	t	2,296	35,18	80,77	0,000
Celkom						46 127,47	0,989

ROZPOČET

Stavba: Zmena dokonč. stavby s.č. 1912 staveb. úpravami na zariadenie sociálnych služieb Stará Ľubovňa

Objekt: Práce viac a menej dod. č. 2

Časť: Prepojenie ZSS na Hospic - dvere

Objednávateľ: Mesto Stará Ľubovňa

Zhotoviteľ: SLOVDACH, s.r.o.

Miesto: Stará Ľubovňa

Spracoval: Mikuláš Derevjanik

Dátum: 2. 2. 2023

Č.	Kód položky	Popis	MJ	Množstvo celkom	Cena jednotková	Cena celkom	Hmotnosť celkom
HSV Práce a dodávky HSV						1 243,45	0,000
3 Zvislé a kompletné konštrukcie						895,55	0,000
1	311272123	Murivo nosné (m3) z tvárníc YTONG hr. 250 mm P6-650 hladkých, na MVC a maltu YTONG (250x249x499)	m3	4,375	195,60	855,75	0,000
2	317162105	Keramický predpätý preklad POROTHERM KPP, šírky 120 mm, výšky 65 mm, dĺžky 2000 mm	ks	2,000	19,90	39,80	0,000
9 Ostatné konštrukcie a práce-búranie						314,66	0,000
3	962032231	Búranie muriva nadzákladového z tehál pálených, vápenopieskových, cementových na maltu, -1,90500t	m3	1,800	23,36	42,05	0,000
4	971055024 R1	Rezanie konštrukcií z pórabetónu hr. steny 300mm stenovou pilou -0,03600t	m	16,000	6,30	100,80	0,000
5	975022241	Podchyt. nadzákladného muriva drevenou výstuhou do v. 3 m pri hr. muriva do 450 mm a dĺžky podch. do 3 m	m	2,000	65,25	130,50	0,000
6	979081111	Odvoz sutiny a vybúraných hmôt na skládku do 1 km	t	3,429	2,40	8,23	0,000
7	979081121	Odvoz sutiny a vybúraných hmôt na skládku za každý ďalší 1 km	t	3,429	0,40	1,37	0,000
8	979082111	Vnútroštavenisková doprava sutiny a vybúraných hmôt do 10 m	t	3,429	3,50	12,00	0,000
9	979082121	Vnútroštavenisková doprava sutiny a vybúraných hmôt za každých ďalších 5 m	t	3,429	0,50	1,71	0,000
10	979089612	Poplatok za skladovanie - iné odpady zo stavieb a demolácií (17 09), ostatné	t	3,429	1,50	5,14	0,000
11	979089711	Prenájom kontajneru 2 m3	ks	2,572	5,00	12,86	0,000
99 Presun hmôt HSV						33,24	0,000
12	998011001	Presun hmôt pre budovy (801, 803, 812), zvislá konštr. z tehál, tvárníc, z kovu výšky do 6 m	t	5,114	6,50	33,24	0,000

Celkom

1 243,45

0,000

ROZPOČET

Stavba: Zmena dokonč. stavby s.č. 1912 staveb. úpravami na zariadenie sociálnych služieb Stará Ľubovňa

Objekt: Práce viac a menej dod. č. 2

Časť: Vnútorne dvere - Úprava prahu dverí k zázemí kuchyne - pôvodný rozpočet

Objednávateľ: Mesto Stará Ľubovňa

Zhotoviteľ: SLOVDACH, s.r.o.

Miesto: Stará Ľubovňa

Spracoval: Mikuláš Derevjaník

Dátum: 2. 2. 2023

Č.	Kód položky	Popis	MJ	Množstvo celkom	Cena jednotková	Cena celkom	Hmotnosť celkom
----	-------------	-------	----	-----------------	-----------------	-------------	-----------------

HSV Práce a dodávky HSV -10 786,24 -7,398

6 Úpravy povrchov, podlahy, osadenie -10 786,24 -7,398

1	642942111	Osadenie oceľovej dverovej zárubne alebo rámu, plochy otvoru do 2,5 m2	ks	-35,000	45,06	-1 577,10	-0,612
2	5533108680	Kovová zárubňa šírky 300-1195 mm, výšky 500-1970 a 2100 mm, jednodielne zamurovacie	ks	-35,000	109,77	-3 841,95	0,000
3	642942221	Osadenie oceľovej dverovej zárubne alebo rámu, plochy otvoru nad 2,5 do 4,5 m2	ks	-3,000	57,34	-172,02	-0,104
4	5533108710	Kovová zárubňa šírky 1200-2600 mm, výšky atypické do 2600 mm, jednodielne zamurovacie	ks	-3,000	177,30	-531,90	0,000
5	642945111	Osadenie oceľ. zárubní protipož. dverí s obetónov. jednokrídlové do 2,5 m2	ks	-14,000	190,89	-2 672,46	-6,138
6	5533300200	Zárubňa oceľová, protipožiarna, L/P, šxh xv 700x1970x160 mm do murovaných priečok, odolnosť EI30	ks	-1,000	95,00	-95,00	0,000
7	5533300300	Zárubňa oceľová, protipožiarna, L/P, šxh xv 800x1970x160 mm do murovaných priečok, odolnosť EI30	ks	-6,000	106,00	-636,00	0,000
8	5533300600	Zárubňa oceľová, protipožiarna, L/P, šxh xv 1100x1970x160 mm do murovaných priečok, odolnosť EI30, EI15	ks	-7,000	125,30	-877,10	0,000
9	642945112	Osadenie oceľ. zárubní protipožiar. s obetónov. dvojkridlové nad 2,5 do 6,5 m2	ks	-1,000	237,11	-237,11	-0,543
10	5533301300	Zárubňa oceľová, dvojkridlová, protipožiarna, L/P, šxh xv 1650x1970x160 mm do murovaných priečok, odolnosť EI30	ks	-1,000	145,60	-145,60	0,000

PSV Práce a dodávky PSV -13 469,14 -0,002

766 Konštrukcie stolárske -13 272,82 -0,002

11	766662112	Montáž dverového krídla otočného jednokrídlového poldrážkového, do existujúcej zárubne, vrátane kovania	ks	-35,000	18,53	-648,55	0,000
12	5491502040	Kovanie - 2x kľučka, povrch nerez brúsený, 2x rozeta BB, FAB	ks	-35,000	19,08	-667,80	0,000
13	6116201880S-1	Dvere vnútorné jednokrídlové, výplň DTD doska, povrch CPL laminát M10, mechanicky odolné plné, šírka 600-1100 mm	ks	-35,000	135,00	-4 725,00	0,000
14	766662114	Montáž dverového krídla otočného jednokrídlového špeciálneho, do existujúcej zárubne, vrátane kovania	ks	-14,000	36,02	-504,28	0,000
15	5491502040	Kovanie - 2x kľučka, povrch nerez brúsený, 2x rozeta BB, FAB	ks	-14,000	19,08	-267,12	0,000
16	6117201000-1	Dvere protipožiarna, M10 plné, štandard I. (EI/EW30+K3), šírky 600-1100 mm	ks	-14,000	265,00	-3 710,00	0,000
17	766662132	Montáž dverového krídla otočného dvojkridlového poldrážkového, do existujúcej zárubne, vrátane kovania	ks	-3,000	36,00	-108,00	0,000
18	5491502040	Kovanie - 2x kľučka, povrch nerez brúsený, 2x rozeta BB, FAB	ks	-3,000	19,08	-57,24	0,000
19	6116201880-1	Dvere vnútorné jednokrídlové, výplň DTD doska, povrch CPL laminát M10, mechanicky odolné plné, šírka 600-900 mm	ks	-6,000	125,00	-750,00	0,000
20	766662134	Montáž dverového krídla otočného dvojkridlového špeciálneho, do existujúcej zárubne, vrátane kovania	ks	-1,000	71,86	-71,86	0,000

Č.	Kód položky	Popis	MJ	Množstvo celkom	Cena jednotková	Cena celkom	Hmotnosť celkom
21	5491502040	Kovanie - 2x kľučka, povrch nerez brúsený, 2x rozeta BB, FAB	ks	-1,000	19,08	-19,08	0,000
22	6117201000-1.1	Dvere protipožiarme, M10 plné, štandard I. (EI/EW30+K3), šírky 600-900 mm	ks	-2,000	265,00	-530,00	0,000
23	766669117	Montáž samozatvárača pre dverné krídla s hmotnosťou do 50 kg	ks	-2,000	9,38	-18,76	0,000
24	5491701020	Hydraulický samozatvárač - váha dverí do 70 kg	ks	-2,000	43,08	-86,16	0,000
25	766695212	Montáž prahu dverí, jednokrídlových	ks	-49,000	7,51	-367,99	-0,002
26	6118711600	Prah dubový L=62 B=10 cm	ks	-1,000	7,35	-7,35	0,000
27	6118713600	Prah dubový L=72 B=10 cm	ks	-6,000	8,46	-50,76	0,000
28	6118715600	Prah dubový L=82 B=10 cm	ks	-21,000	9,57	-200,97	0,000
29	6118717600	Prah dubový L=92 B=10 cm	ks	-4,000	10,98	-43,92	0,000
30	6118719600-1	Prah dubový L=108 B=10 cm	ks	-17,000	14,60	-248,20	0,000
31	766695232	Montáž prahu dverí, dvojkrídlových	ks	4,000	10,77	43,08	0,000
32	6118721600	Prah dubový L=127 B=10 cm	ks	-1,000	14,61	-14,61	0,000
33	6118725600	Prah dubový L=147 B=10 cm	ks	-1,000	22,12	-22,12	0,000
34	6118725600-1	Prah dubový L=167 B=10 cm	ks	-2,000	32,50	-65,00	0,000
35	998766101	Presun hmôt pre konštrukcie stolárske v objektoch výšky do 6 m	t	-1,580	28,46	-44,97	0,000

767

Konštrukcie doplnkové kovové

-196,32

-0,000

36	767649197	Montáž doplnkov dvorí - panikové kovanie	ks	-1,000	67,75	-67,75	-0,000
37	5491701050	Panikové kovanie 1 dobové	ks	-1,000	128,15	-128,15	0,000
38	998767101	Presun hmôt pre kovové stavebné doplnkové konštrukcie v objektoch výšky do 6 m	t	-0,010	42,14	-0,42	0,000

Celkom

-24 255,38

-7,400

ROZPOČET

Stavba: Zmena dokonč. stavby s.č. 1912 staveb. úpravami na zariadenie sociálnych služieb Stará Ľubovňa

Objekt: Práce viac a menej dod. č. 2

Časť: Vnútorne dvere - Úprava prahu dverí k zázemí kuchyne - nový rozpočet

Objednávateľ: Mesto Stará Ľubovňa

Zhotoviteľ: SLOVDACH, s.r.o.

Miesto: Stará Ľubovňa

Spracoval: Mikuláš Derevjaník

Dátum: 2. 2. 2023

Č.	Kód položky	Popis	MJ	Množstvo celkom	Cena jednotková	Cena celkom	Hmotnosť celkom
----	-------------	-------	----	-----------------	-----------------	-------------	-----------------

HSV Práce a dodávky HSV 10 786,24 7,398

6 Úpravy povrchov, podlahy, osadenie 10 786,24 7,398

1	642942111	Osadenie oceľovej dverovej zárubne alebo rámu, plochy otvoru do 2,5 m2	ks	35,000	45,06	1 577,10	0,612
2	5533108680	Kovová zárubňa šírky 300-1195 mm, výšky 500-1970 a 2100 mm, jednodielne zamurovacie	ks	35,000	109,77	3 841,95	0,000
3	642942221	Osadenie oceľovej dverovej zárubne alebo rámu, plochy otvoru nad 2,5 do 4,5 m2	ks	3,000	57,34	172,02	0,104
4	5533108710	Kovová zárubňa šírky 1200-2600 mm, výšky atypické do 2600 mm, jednodielne zamurovacie	ks	3,000	177,30	531,90	0,000
5	642945111	Osadenie oceľ. zárubní protipož. dverí s obetónov. jednokridlové do 2,5 m2	ks	14,000	190,89	2 672,46	6,138
6	5533300200	Zárubňa oceľová, protipožiarna, L/P, šxhvxv 700x1970x160 mm do murovaných priečok, odolnosť EI30	ks	1,000	95,00	95,00	0,000
7	5533300300	Zárubňa oceľová, protipožiarna, L/P, šxhvxv 800x1970x160 mm do murovaných priečok, odolnosť EI30	ks	6,000	106,00	636,00	0,000
8	5533300600	Zárubňa oceľová, protipožiarna, L/P, šxhvxv 1100x1970x160 mm do murovaných priečok, odolnosť EI30, EI15	ks	7,000	125,30	877,10	0,000
9	642945112	Osadenie oceľ. zárubní protipoziarnych s obetónov. dvojkridlové nad 2,5 do 6,5 m2	ks	1,000	237,11	237,11	0,543
10	5533301300	Zárubňa oceľová, dvojkridlová, protipožiarna, L/P, šxhvxv 1650x1970x160 mm do murovaných priečok, odolnosť EI30	ks	1,000	145,60	145,60	0,000

PSV Práce a dodávky PSV 13 466,92 0,002

766 Konštrukcie stolárske 13 270,60 0,002

11	766662112	Montáž dverového kridla otočného jednokridlového poldrážkového, do existujúcej zárubne, vrátane kovania	ks	35,000	18,53	648,55	0,000
12	5491502040	Kovanie - 2x kľučka, povrch nerez brúsený, 2x rozeta BB, FAB	ks	35,000	19,08	667,80	0,000
13	6116201880S-1	Dvere vnútorné jednokridlové, výplň DTD doska, povrch CPL laminát M10, mechanicky odolné plné, šírka 600-1100 mm	ks	35,000	135,00	4 725,00	0,000
14	766662114	Montáž dverového kridla otočného jednokridlového špeciálneho, do existujúcej zárubne, vrátane kovania	ks	14,000	36,02	504,28	0,000
15	5491502040	Kovanie - 2x kľučka, povrch nerez brúsený, 2x rozeta BB, FAB	ks	14,000	19,08	267,12	0,000
16	6117201000-1	Dvere protipoziarne, M10 plné, štandard I. (EI/EW30+K3), šírky 600-1100 mm	ks	14,000	265,00	3 710,00	0,000
17	766662132	Montáž dverového kridla otočného dvojkridlového poldrážkového, do existujúcej zárubne, vrátane kovania	ks	3,000	36,00	108,00	0,000
18	5491502040	Kovanie - 2x kľučka, povrch nerez brúsený, 2x rozeta BB, FAB	ks	3,000	19,08	57,24	0,000
19	6116201880-1	Dvere vnútorné jednokridlové, výplň DTD doska, povrch CPL laminát M10, mechanicky odolné plné, šírka 600-900 mm	ks	6,000	125,00	750,00	0,000
20	766662134	Montáž dverového kridla otočného dvojkridlového špeciálneho, do existujúcej zárubne, vrátane kovania	ks	1,000	71,86	71,86	0,000

Č.	Kód položky	Popis	MJ	Množstvo celkom	Cena jednotková	Cena celkom	Hmotnosť celkom
21	5491502040	Kovanie - 2x kľučka, povrch nerez brúsený, 2x rozeta BB, FAB	ks	1,000	19,08	19,08	0,000
22	6117201000-1.1	Dvere protipožiarna, M10 plné, štandard I. (EI/EW30+K3), šírky 600-900 mm	ks	2,000	265,00	530,00	0,000
23	766669117	Montáž samozatvárača pre dverné krídla s hmotnosťou do 50 kg	ks	2,000	9,38	18,76	0,000
24	5491701020	Hydraulický samozatvárač - váha dverí do 70 kg	ks	2,000	43,08	86,16	0,000
25	766695212	Montáž prahu dverí, jednokridlových	ks	49,000	7,51	367,99	0,002
26	6118711600	Prah dubový L=62 B=10 cm	ks	2,000	7,35	14,70	0,000
27	6118713600	Prah dubový L=72 B=10 cm	ks	6,000	8,46	50,76	0,000
28	6118715600	Prah dubový L=82 B=10 cm	ks	20,000	9,57	191,40	0,000
29	6118717600	Prah dubový L=92 B=10 cm	ks	4,000	10,98	43,92	0,000
30	6118719600-1	Prah dubový L=108 B=10 cm	ks	17,000	14,60	248,20	0,000
31	766605232	Montáž prahu dverí, dvojkridlových	ks	4,000	10,77	43,08	0,000
32	6118721600	Prah dubový L=127 B=10 cm	ks	1,000	14,61	14,61	0,000
33	6118725600	Prah dubový L=147 B=10 cm	ks	1,000	22,12	22,12	0,000
34	6118725600-1	Prah dubový L=167 B=10 cm	ks	2,000	32,50	65,00	0,000
35	998766101	Presun hmôt pre konštrukcie stolárske v objektoch výšky do 6 m	t	1,580	28,46	44,97	0,000

767

Konštrukcie doplnkové kovové

196,32

0,000

30	767649197	Montáž doplnkov dverí - panikové kovanie	ks	1,000	67,75	67,75	0,000
37	5491701050	Panikové kovanie 1 dobové	ks	1,000	128,15	128,15	0,000
38	998767101	Presun hmôt pre kovové stavebné doplnkové konštrukcie v objektoch výšky do 6 m	t	0,010	42,14	0,42	0,000

Celkom

24 253,16

7,400

ROZPOČET

Stavba: Zmena dokonč. stavby s.č. 1912 staveb. úpravami na zariadenie sociálnych služieb Stará Ľubovňa

Objekt: Práce viac a menej dod. č. 2

Časť: ASR - Obklady, maľby, nátery

Objednávateľ: Mesto Stará Ľubovňa

Zhotoviteľ: SLOVDACH, s.r.o.

Miesto: Stará Ľubovňa

Spracoval: Mikuláš Derevjanik

Dátum: 2. 2. 2023

Č.	Kód položky	Popis	MJ	Množstvo celkom	Cena jednotková	Cena celkom	Hmotnosť celkom
PSV		Práce a dodávky PSV				-44 246,69	-0,667
781		Dokončovacie práce a obklady				-36 055,00	0,000
1	781445277	Montáž obkladov vnútor. stien z obkladačiek kladených do tmelu flexibilného v obmedzenom priestore vef. 300x600 mm	m2	-708,162	22,10	-15 650,38	0,000
2	5978650140	CONCEPT obkladačka, rozmer 298x598x10 mm, farba svetlo - béžová	m2	-722,325	27,81	-20 087,86	0,000
3	998781101	Presun hmôt pre obklady keramické v objektoch výšky do 6 m	t	-15,467	20,48	-316,76	0,000
783		Dokončovacie práce - nátery				-5 359,56	-0,426
4	783812110	Nátery olejové farby bielej omietok stien dvojnás. 1x email a 2x plným tmel.	m2	-424,688	12,62	-5 359,56	-0,426
784		Dokončovacie práce - maľby				-2 832,13	-0,242
5	784452271	Maľby z maliarskych zmesí Primalex, Farmal, ručne nanášané dvojnásobné základné na podklad jemnozrný výšky do 3,80 m	m2	-1 132,850	1,10	-1 246,14	-0,242
6	784452371	Maľby z maliarskych zmesí Primalex, Farmal, ručne nanášané tónované dvojnásobné na jemnozrný podklad výšky do 3,80 m	m2	-1 132,850	1,40	-1 585,99	0,000
Celkom						-44 246,69	-0,667

ROZPOČET

Stavba: Zmena dokonč. stavby s.č. 1912 staveb. úpravami na zariadenie sociálnych služieb Stará Ľubovňa

Objekt: Práce viac a menej dod. č. 2

Časť: ASR - Obklady, maľby, nátery

Objednávateľ: Mesto Stará Ľubovňa

Zhotoviteľ: SLOVDACH, s.r.o.

Miesto: Stará Ľubovňa

Spracoval: Mikuláš Derevjaník

Dátum: 2. 2. 2023

Č.	Kód položky	Popis	MJ	Množstvo celkom	Cena jednotková	Cena celkom	Hmotnosť celkom
PSV		Práce a dodávky PSV				44 846,91	0,718
781		Dokončovacie práce a obklady				36 055,00	0,000
1	781445277	Montáž obkladov vnútor. stien z obkladačiek kladených do tmelu flexibilného v obmedzenom priestore veľ. 300x600 mm	m2	708,162	22,10	15 650,38	0,000
2	5978650140	CONCEPT obkladačka, rozmer 298x598x10 mm, farba svetlo - béžová	m2	722,325	27,81	20 087,86	0,000
3	998781101	Presun hmôt pre obklady keramické v objektoch výšky do 6 m	t	15,467	20,48	316,76	0,000
783		Dokončovacie práce - nátery				5 359,56	0,426
4	783812110	Nátery olejové farby bielej omietok stien dvojnás. 1x email a 2x plným tmel.	m2	424,688	12,62	5 359,56	0,426
784		Dokončovacie práce - maľby				3 432,35	0,293
5	784452271	Maľby z maliarskych zmesí Primalex, Farmal, ručne nanášané dvojnásobné základné na podklad jemnozrnný výšky do 3,80 m	m2	1 372,940	1,10	1 510,23	0,293
6	784452371	Maľby z maliarskych zmesí Primalex, Farmal, ručne nanášané tónované dvojnásobné na jemnozrnný podklad výšky do 3,80 m	m2	1 372,940	1,40	1 922,12	0,000
Celkom						44 846,91	0,718

ROZPOČET

Stavba: Zmena dokonč. stavby s.č. 1912 staveb. úpravami na zariadenie sociálnych služieb Stará Ľubovňa

Objekt: Práce viac a menej dod. č. 2

Časť: SO-02 Vodovodná prípojka - pôvodný rozpočet

Objednávateľ: Mesto Stará Ľubovňa

Zhotoviteľ: SLOVDACH, s.r.o.

Miesto: Stará Ľubovňa

Spracoval: Mikuláš Derevjaník

Dátum: 2. 2. 2023

Č.	Kód položky	Popis	MJ	Množstvo celkom	Cena jednotková	Cena celkom	Hmotnosť celkom
HSV		Práce a dodávky HSV				-5 455,20	-0,021
1	Zemné práce					-364,05	0,000
1	131201101	Výkop nezapaženej jamy v hornine 3,do 100 m3	m3	-13,000	10,86	-141,18	0,000
2	131201109	Príplatok za lepivosť horniny 3	m3	-13,000	0,86	-11,18	0,000
3	132201201	Výkop ryhy šírky 600-2000mm horn.3 do 100m3	m3	-6,000	18,35	-110,10	0,000
4	132201209	Príplatok k cenám za lepivosť horniny 3	m3	-6,000	1,01	-6,06	0,000
5	162201102	Vodorovné premiestnenie výkopku z horniny 1-4 nad 20-50m	m3	-13,000	1,57	-20,41	0,000
6	171201101	Uloženie sypaniny do násypov s rozprestretím sypaniny vo vrstvách a s hrubým urovnaním neztlutnenými	m3	-13,000	0,92	-11,96	0,000
7	174101001	Zásyp sypaninou so zhutnením jám, šachiet, rýh, zárezov alebo okolo objektov do 100 m3	m3	-4,000	3,42	-13,68	0,000
8	175101101	Obsyp potrubia sypaninou z vhodných hornín 1 až 4 bez prehodenia sypaniny	m3	-2,000	15,80	-31,60	0,000
9	5833714000	Štrkopiesok 0-16 N	t	-1,200	14,90	-17,88	0,000
8	Rúrové vedenie					-4 947,65	-0,021
10	850245121	Výrez alebo výsek na potrubí z rúr tlakových DN 90	ks	-1,000	120,13	-120,13	0,000
11	857244121	Montáž tvarovky odbočnej na potrubí DN 80	ks	-1,000	25,32	-25,32	-0,004
12	5525859000	Tvarovka liatinová D 80/ 80 mm s pružným spojom prírubová s prírubovou odbočkou A	ks	-1,010	61,40	-62,01	0,000
13	871241121	Montáž potrubia z tlakových rúrok polyetylénových vonkajšieho priemeru 90 mm	m	-5,000	0,85	-4,25	0,000
14	2860017870	HDPE rúra PE100 rúra 90x5,4/100m PN10 (SDR17)-pre tlakový rozvod pitnej vody PIPELIFE	m	-5,000	6,27	-31,35	0,000
15	879262199	Príplatok k cene za montáž vodovodných prípojok DN od 90 do 150	ks	-1,000	11,54	-11,54	-0,000
16	891241111	Montáž vodovodného posúvača s osadením zemnej súpravy DN 80	ks	-1,000	23,05	-23,05	-0,001
17	4222370600	Posúvač D 80 mm S 15-111-610 P 3, PN 10	ks	-1,000	99,29	-99,29	0,000
18	891247111	Montáž vodovodnej armatúry na potrubí, hydrant podzemný (bez osadenia poklopov) DN 80	ks	-1,000	10,51	-10,51	-0,000
19	4227365069	Podzemný hydrant "D" plnoprietokový DN 80 RD=1,50 m na vodu, HAWLE	ks	-1,010	613,48	-619,61	0,000
20	4222520287	Uzatvárací kľúč pre posúvače a pod. hydranty DN 50-500 HAWLE	ks	-1,000	104,09	-104,09	0,000
21	5922410300.1	Vodomerá šachta betónová typová Klartec 2050/1400/1700 s dopravou a osadením	ks	-1,000	3 613,30	-3 613,30	0,000
22	892271111	Ostatné práce na rúrovom vedení, tlakové skúšky vodovodného potrubia DN 90 alebo 125	m	-5,000	0,71	-3,55	0,000
23	892273111	Preplach a dezinfekcia vodovodného potrubia DN od 80 do 125	m	-5,000	4,73	-23,65	0,000
24	8923/2111	Zabezpečenie koncov vodovodného potrubia pri tlakových skúškach DN do 300 mm	ks	-1,000	196,00	-196,00	-0,016
99	Presun hmôt HSV					-143,50	0,000
25	998276101	Presun hmôt pre rúrové vedenie hĺbené z rúr z plast. hmôt alebo sklolamin. v otvorenom výkope	t	-4,733	30,32	-143,50	0,000

Č.	Kód položky	Popis	MJ	Množstvo celkom	Cena jednotková	Cena celkom	Hmotnosť celkom
M		Práce a dodávky M				-11,45	0,000
21-M		Elektromontáže				-8,25	0,000
26	210900022	Vodič AYKY 2x4	m	-5,000	1,65	-8,25	0,000
46-M		Zemné práce pri extr.mont.prácach				-3,20	0,000
27	460490012	Rozvinutie a uloženie výstražnej fólie z PVC do ryhy, šírka 33 cm	m	-5,000	0,49	-2,45	0,000
28	2830010600	Výstražná fólia BIELA - VODOVOD, 1 kotúč=500m, Campri	m	-5,000	0,15	-0,75	0,000
Celkom						-5 466,65	-0,021

ROZPOČET

Stavba: Zmena dokonč. stavby s.č. 1912 staveb. úpravami na zariadenie sociálnych služieb Stará Ľubovňa

Objekt: Práce viac a menej dod. č. 2

Časť: SO-02 Vodovodná prípojka - nový rozpočet

Objednávateľ: Mesto Stará Ľubovňa

Zhotoviteľ: SLOVDACH, s.r.o.

Miesto: Stará Ľubovňa

Spracoval: Mikuláš Derevjaník

Dátum: 2. 2. 2023

Č.	Kód položky	Popis	MJ	Množstvo celkom	Cena jednotková	Cena celkom	Hmotnosť celkom
----	-------------	-------	----	-----------------	-----------------	-------------	-----------------

HSV Práce a dodávky HSV 6 966,51 0,021

1 Zemné práce 364,05 0,000

1	131201101	Výkop nezapaženej jamy v hornine 3, do 100 m ³	m ³	13,000	10,86	141,18	0,000
2	131201109	Príplatok za lepivosť horniny 3	m ³	13,000	0,86	11,18	0,000
3	132201201	Výkop ryhy šírky 600-2000mm horn.3 do 100m ³	m ³	6,000	18,35	110,10	0,000
4	132201209	Príplatok k cenám za lepivosť horniny 3	m ³	6,000	1,01	6,06	0,000
5	162201102	Vodorovné premiestnenie výkopku z horniny 1-4 nad 20-50m	m ³	13,000	1,57	20,41	0,000
6	171201101	Uloženie sypaniny do násypov s rozprestretím sypaniny vo vrstvách a s hrubým urovaním nozhuťnoných	m ³	13,000	0,92	11,96	0,000
7	174101001	Zásyp sypaninou so zhuťnením jám, šachiet, rýh, zárezov alebo okolo objektov do 100 m ³	m ³	4,000	3,42	13,68	0,000
8	175101101	Obsyp potrubia sypaninou z vhodných hornín 1 až 4 bez prehodenia sypaniny	m ³	2,000	15,80	31,60	0,000
9	5833714000	Štrkopiesok 0-16 N	t	1,200	14,90	17,88	0,000

8 Rúrové vedenie 6 458,96 0,021

10	850245121	Výrez alebo výsek na potrubí z rúr tlakových DN 90	ks	1,000	120,13	120,13	0,000
11	857244121	Montáž tvarovky odbočnej na potrubí DN 80	ks	1,000	25,32	25,32	0,004
12	5525859000	Tvarovka liatinová D 80/ 80 mm s pružným spojom prírubová s prírubovou odbočkou A	ks	1,010	61,40	62,01	0,000
13	871241121	Montáž potrubia z tlakových rúrok polyetylénových vonkajšieho priemeru 90 mm	m	5,000	0,85	4,25	0,000
14	2860017870	HDPE rúra PE100 rúra 90x5,4/100m PN10 (SDR17)-pre tlakový rozvod pitnej vody PIPELIFE	m	5,000	6,27	31,35	0,000
15	879262199	Príplatok k cene za montáž vodovodných prípojok DN od 90 do 150	ks	1,000	11,54	11,54	0,000
16	891241111	Montáž vodovodného posúvača s osadením zemnej súpravy DN 80	ks	1,000	23,05	23,05	0,001
17	4222370600	Posúvač D 80 mm S 15-111-610 P 3, PN 10	ks	1,000	99,29	99,29	0,000
18	891247111	Montáž vodovodnej armatúry na potrubí, hydrant podzemný (bez osadenia poklopov) DN 80	ks	1,000	10,51	10,51	0,000
19	4227365069	Podzemný hydrant "D" plnoprietokový DN 80 RD=1,50 m na vodu, HAWLE	ks	1,010	613,48	619,61	0,000
20	4222520287	Uzatvárací kľúč pre posúvače a pod. hydranty DN 50-500 HAWLE	ks	1,000	104,09	104,09	0,000
21	5922410300.1-R2	Vodomerná šachta betónová typová Klartec3100/1400/1800 s dopravou a osadením	ks	1,000	4 460,30	4 460,30	0,000
22	422210001000.S-01	Posúvač (šúpatko) uzatvárací DN 80, liatinový, PN 16	ks	2,000	124,54	249,08	0,000
23	422210001000.S-02	Koliesko na posúvač (šúpatko) uzatvárací DN 80, liatinový, PN 16	ks	2,000	10,14	20,28	0,000
24	422210001000.S-03	Redukcia DN 80/50 - liatina	ks	2,000	48,87	93,74	0,000
25	422210001000.S-07	TP 50/300	ks	2,000	46,54	93,08	0,000
26	422210001000.S-05	Montážna vložka DN 80	ks	1,000	208,13	208,13	0,000

Č.	Kód položky	Popis	MJ	Množstvo celkom	Cena jednotková	Cena celkom	Hmotnosť celkom
27	892271111	Ostatné práce na rúrovom vedení, tlakové skúšky vodovodného potrubia DN 90 alebo 125	m	5,000	0,71	3,55	0,000
28	892273111	Preplach a dezinfekcia vodovodného potrubia DN od 80 do 125	m	5,000	4,73	23,65	0,000
29	892372111	Zabezpečenie koncov vodovodného potrubia pri tlakových skúškach DN do 300 mm	ks	1,000	196,00	196,00	0,016
99 Presun hmôt HSV						143,50	0,000
30	998276101	Presun hmôt pre rúrové vedenie hĺbené z rúr z plast. hmôt alebo sklolamin. v otvorenom výkope	t	4,733	30,32	143,50	0,000
M Práce a dodávky M						11,45	0,000
21-M Elektromontáže						8,25	0,000
31	210900022	Vodič AYKY 2x4	m	5,000	1,65	8,25	0,000
46-M Zemné práce pri extr.mont.prácach						3,20	0,000
32	460490012	Rozvinutie a uloženie výstražnej fólie z PVC do ryhy, šírka 33 cm	m	5,000	0,49	2,45	0,000
33	2830010600	Výstražná fólia BIELA - VODOVOD, 1 kotúč=500m, Campri	m	5,000	0,15	0,75	0,000
Celkom						6 977,96	0,021

ROZPOČET

Stavba: Zmena dokonč. stavby s.č. 1912 staveb. úpravami na zariadenie sociálnych služieb Stará Ľubovňa

Objekt: Práce viac a menej dod. č. 2

Časť: VZT - Vzduchotechnika - Pôvodný rozpočet

Objednávateľ: Mesto Stará Ľubovňa

Zhotoviteľ: SLOVDACH, s.r.o.

Miesto: Stará Ľubovňa

Spracoval: Mikuláš Derevjaník

Dátum: 2. 2. 2023

Č.	Kód položky	Popis	MJ	Množstvo celkom	Cena jednotková	Cena celkom	Hmotnosť celkom
HSV		Práce a dodávky HSV				-197,92	0,000
9		Ostatné konštrukcie a práce-búranie				-197,92	0,000
1	971033131	Vybúranie otvoru v murive teh. priemeru profilu do 60 mm hr.do 150 mm -0,001 t	ks	-22,000	1,03	-22,66	0,000
2	971033141	Vybúranie otvoru v murive teh. priemeru profilu do 60 mm hr.do 300 mm -0,001 t	ks	-23,000	2,52	-57,96	0,000
3	97205524b	Výrezanie otvoru v stropoch z dutých prefabr. plochy do 0,09 m2, nad 120 mm -0,025 t	ks	-8,000	14,20	-113,60	0,000
4	979011111	Zvislá doprava sutiny a vybúraných hmôt za prvé podlažie nad alebo pod základným podlažím	t	-0,245	4,50	-1,10	0,000
5	979081111	Odvoz sutiny a vybúraných hmôt na skládku do 1 km	t	-0,245	2,40	-0,59	0,000
6	979081121	Odvoz sutiny a vybúraných hmôt na skládku za každý ďalší 1 km	t	-0,735	0,40	-0,29	0,000
7	979082111	Vnútroštavenisková doprava sutiny a vybúraných hmôt do 10 m	t	-0,245	3,50	-0,86	0,000
8	979082121	Vnútroštavenisková doprava sutiny a vybúraných hmôt za každých ďalších 5 m	t	-0,980	0,50	-0,49	0,000
9	979089612	Poplatok za skladovanie - iné odpady zo stavieb a demolácií (17 09), ostatné	t	-0,245	1,50	-0,37	0,000
PSV		PSV				-5 335,44	-0,006
713		Izolácie tepelné				-3 795,58	0,000
10	713482131 9	Montáž izolácie VZT potrubí	m	-58,000	5,50	-319,00	0,000
11	28377100 2	Tepelná izolácia 025 152mmx10m - návlek izolačný	m	-41,000	10,80	-442,80	0,000
12	28377100 23	Tepelná izolácia 025 355 mmx10m - návlek izolačný	m	-17,000	21,30	-362,10	0,000
13	28377100 3	Izolačný pás, izolácia hr. 25 mm 5 DHB203	m2	-27,000	18,50	-499,50	0,000
14	998713101	Presun hmôt pre izolácie tepelné v objektoch výšky do 6 m	t	-69,800	31,12	-2 172,18	0,000
762		Konštrukcie tesárske				-10,74	0,000
15	762102911	Výrezanie otvorov v stenách a priečkach obojstranne plochy otvoru do 1 m2	m2	-0,500	21,47	-10,74	0,000
767		Konštrukcie doplnkové kovové				-1 510,89	-0,005
16	319850002z	Protipožiarna výplňové hmoty na prestup potrubia	ks	-12,000	49,80	-597,60	0,000
17	767871110	Montáž podperných konštrukcií pre vedenie potrubia	kg	-33,000	3,13	-103,29	-0,005
18	319850001z	Závesný systém na uloženie potrubia	kg	-108,000	7,50	-810,00	0,000
783		Dokončovacie práce - nátery				-18,23	-0,001
19	783192102	Nátery oceľových konštrukcií ostatné disperzné stredných "B" jednonásobné 2x s emailovaním	m2	-2,700	6,75	-18,23	-0,001
M		M				-62 728,69	0,000
24-M		Montáže vzduchotechnických zariadení				-43 589,10	0,000
20	240010011	Ventilátor axiálny rovnokotákový typ ARA a ARC. Veľkosť : do 710 v celku	ks	-2,000	55,30	-110,60	0,000

Č.	Kód položky	Popis	MJ	Množstvo celkom	Cena jednotková	Cena celkom	Hmotnosť celkom
21	428002 61	Ventilátor nástenný so spätnou klapkou a dobehom axiálny 1100 m3/h@70Pa	kus	-1,000	459,80	-459,80	0,000
22	428002 M1	Ventilátor nástenný KV 150 M sileo 350 m3/h@100Pa, 230 V, vrát. prísl. regulator REE 1	kus	-1,000	275,30	-275,30	0,000
23	24001009S	Montáž ventilátorov nástenných do priemeru 200	kus	-20,000	18,50	-370,00	0,000
24	429000 241	Ventilátor nástenný/stropný so spätnou klapkou a dobehom radiálny 80 m3/h@70Pa	kus	-13,000	155,30	-2 018,90	0,000
25	429000 271	Ventilátor nástenný/stropný so spätnou klapkou a dobehom radiálny 200 m3/h@70Pa	kus	-7,000	189,60	-1 327,20	0,000
26	4291000342x	Príslušenstvo k ventilátorom DX/CMF pružná manžeta	ks	-20,000	9,60	-192,00	0,000
27	240050 43	Jednotka vetracia/rekupačná montáž. Veľkosť m3/h: 200 – 600 montáž	kus	-1,000	185,60	-185,60	0,000
28	4290009 h5	VZT zariadenie CF 700 V, 700 m3/h - rekupačná jednotka 90 % účinnosť	kus	-1,000	4 395,00	-4 395,00	0,000
29	240050143	Jednotka vetracia/rekupačná montáž. Veľkosť m3/h: 1000 – 5000 montáž v medzistrome	kus	-1,000	710,00	-710,00	0,000
30	4290009t4	VZT zariadenie - rekupačná jednotka Topvex FC06 HWH, 3400 m3/h@300Pa, vodný ohrev, vstavaná MaR, ovládač SCP/kábel 10m, pripoj. 4x 600 x 300	kus	-1,000	14 580,00	-14 580,00	0,000
31	4290009 TF	Uzatváracia klapka so servom TF24 300 600	kus	-2,000	310,00	-620,00	0,000
32	4290200 10	VZT zariadenie pre rek. jednotku – panel ovládací + prísl.	kus	-1,000	320,00	-320,00	0,000
33	429700084	Protihluková podložka k VZT jednotke	ks	-4,000	61,30	-245,20	0,000
34	4290202 11	VZT zariadenie pre rek. jednotku – uzol zmiešavací 25 60	kus	-1,000	1 385,00	-1 385,00	0,000
35	240050143 2	Systémové rozvody k vzt jednotke montáž	sub	-1,000	605,00	-605,00	0,000
36	4299113370	Anemostat prívodný s kolektorom - 2 x 90 mm - 125mm 90°	kus	-10,000	61,30	-613,00	0,000
37	429 9113371	Anemostat odsávací kolektorom - 2 x 90 mm - 125 mm 90°	kus	-8,000	60,50	-484,00	0,000
38	429 9440015	Ventilačné potrubia antibakteriálne a antistatické 90 mm L = 50 m	m	-520,000	5,90	-3 068,00	0,000
39	429 9114766	Kolektor plochý / veľký 12 x 90 mm	kus	-2,000	195,60	-391,20	0,000
40	429 1113051	Potrubie vzt antibakteriálne 180mm L = 1m IZOLOVANÉ	m	-10,000	27,30	-273,00	0,000
41	429 1113062	Potrubie vzt antibakteriálne, koleno 180 mm - 90° IZOLOVANÉ	kus	-9,000	24,10	-216,90	0,000
42	429 1113064	Potrubie vzt antibakteriálne, koleno 180 mm - 45° IZOLOVANÉ	kus	-2,000	24,10	-48,20	0,000
43	429 1113063	Potrubie vzt antibakteriálne, spojka 180 mm	kus	-20,000	8,90	-178,00	0,000
44	429 0400100	Strešná hlavica	kus	-2,000	135,90	-271,80	0,000
45	429 0400336	Prepojenie vzt zariadenia odvod kondenzátu do kanalizácie komplet	su b	-1,000	44,90	-44,90	0,000
46	240071295	Prepojenie VZT jednotky s rozvodmi VZT	ks	-2,000	350,00	-700,00	0,000
47	240071297	Vstavba tlmičov hluku-vložiek do potrubia skup. III. alebo do betón.kanálov. pre 1m2 tlmiacej plochy	m2	-11,200	55,30	-619,36	0,000
48	4297560 37	Tlmiče hluku 700 x 300; dĺžka 1 m	ks	-2,000	1 035,00	-2 070,00	0,000
49	769038000	Montáž malého kuchynského digestora veľkosť do 600	ks	-3,000	22,48	-67,44	0,000
50	4290018679	Kuchynský digestor do 400 m3/h	ks	-3,000	135,03	-405,09	0,000
51	769038033	Montáž veľkého kuchynského digestora závesného dĺžky do 2800 mm	ks	-2,000	269,74	-539,48	0,000
52	4290018969	D 150x45x280 akumuláčny zákryt závesný	ks	-1,000	3 459,52	-3 459,52	0,000
53	4290018893	150x45x140 akumuláčny zákryt závesný	ks	-1,000	1 966,33	-1 966,33	0,000
54	4290041072	Odučovač tuku horizontálny 525x425	ks	-2,000	136,14	-272,28	0,000
55	4290041052	Odučovač tuku horizontálny 425x325	ks	-1,000	101,00	-101,00	0,000

24-M2
Montáže vzduchotechnických potrubí
-9 276,86
0,000

56	240060019	Odbočka Te redukovaná 90° s prírub. o rôznych D a t. Veľkosť : 400/300	kus	-24,000	10,30	-247,20	0,000
57	240060029	Montáž a dodávka ostatných VZT tvaroviek z pozinovaného plechu priemer do 200 m	ks	-13,000	4,90	-63,70	0,000
58	4298200259	Tvarovka SPIRO OBJ 90° 200 mm	ks	-16,000	13,90	-222,40	0,000
59	4298300095	Koncový K ryt - záslepka do DR 400 mm	ks	-2,000	22,10	-44,20	0,000
60	429004076 4	Pretlaková žalúzia výfuková PTZ-V 200x200	ks	-1,000	30,50	-30,50	0,000
61	4290040340	Protidažďová žalúzia AL 200x200	ks	-1,000	29,94	-29,94	0,000

Č.	Kód položky	Popis	MJ	Množstvo celkom	Cena jednotková	Cena celkom	Hmotnosť celkom
62	240070058	Vložka tlmíaca štvorhranná. Vyhotovenie.1.;0 Veľkosť : do 1000 x 710	ks	-4,000	22,10	-88,40	0,000
63	240080066	Štvorhranné oceľové potrubie skup. I. Veľkosť : do obvodu 1 890	m2	-95,000	6,80	-646,00	0,000
64	4298100015	Potrubie štvorhranné P do obvodu 2000 maximálnej dĺžky a, b 315-715 trieda tesnosti A	m2	-95,000	21,30	-2 023,50	0,000
65	4298100387	Tvarovky na štvorhranné potrubie do obvodu 1600 maximálnej dĺžky a, b 200-600 trieda tesnosti A	m2	-14,200	27,10	-384,82	0,000
66	4298100389	Tvarovky na štvorhranné potrubie do obvodu 1800 maximálnej dĺžky a, b 100-600 trieda tesnosti A	m2	-8,800	26,80	-235,84	0,000
67	240080325	Potrubie spiro. Veľkosť : do D 400 montáž	m	-262,000	7,50	-1 965,00	0,000
68	4290035026	Spiro potrubie L=1000 mm DN 100	m	-37,000	2,58	-95,46	0,000
69	4290035029	Spiro potrubie L=1000 mm DN 160	m	25,000	4,22	105,50	0,000
70	4290035031	Spiro potrubie L=1000 mm DN 200	m	-120,000	5,32	-638,40	0,000
71	4290035033	Spiro potrubie L=1000 mm DN 250	m	-48,000	6,59	-316,32	0,000
72	4290035036	Spiro potrubie L=1000 mm DN 355	m	-21,000	12,43	-261,03	0,000
73	429820991	Potrubie ohybné flex do 125 mm	m	-11,000	7,30	-80,30	0,000
74	769021036	Montáž štvorhranného potrubia tesnosti I dĺžky 1000 mm do obvodu 1000 mm	m2	-57,000	2,95	-168,15	0,000
75	4298100007	Potrubie štvorhranné P do obvodu 1420 maximálnej dĺžky a, b 210-500 trieda tesnosti A	m2	-57,000	28,60	-1 630,20	0,000

24-M4
Montáže vzduchotechnických komponentov
-9 862,73
0,000

76	240071130a	Automatický plynotesný uzáver sifon s guľovým uzáverom a potrubím DN10 - odvodnenie vzt potrubia do kanalizácie d+m	ks	-3,000	49,85	-149,55	0,000
77	240071290	Montáž závesu kruhového a štvorhranného vzduchotechnického potrubia.	kg	-65,000	7,90	-513,50	0,000
78	4297000077	Držiak potrubia	kus	-85,000	2,90	-246,50	0,000
79	4297000889	Kovové objímky s gumou SBOG do 400	ks	-25,000	10,50	-262,50	0,000
80	4297000871	Kovové objímky s gumou do d150	kus	-22,000	6,35	-139,70	0,000
81	4297002585	Závitová tyč ZTZ-M6/1,0 M6 / 1 m	kus	-80,000	1,19	-95,20	0,000
82	24007129Z	Montáž VZT zariadení do potrubia	kus	-64,105	12,65	-810,93	0,000
83	4297002853	Samočinná žalúzia 294 WSK-25-02	ks	-1,000	55,20	-55,20	0,000
84	429003819 2	Prívodný difúzor s pretlakovým boxom a termostatickým členom 550 m3/h /kuchyňa/	ks	-3,000	315,90	-947,70	0,000
85	4298100011	VZT zariadenie veľkosť -455x090 - dverná obojstr. mriežka	kus	-2,000	5,46	-10,92	0,000
86	42986 1250	Dvojkrídla spätná klapka do 600 mm s pružinovým prítlakom, pozink	kus	-1,000	31,68	-31,68	0,000
87	4298100112	VZT zariadenie veľkosť do 300 x 300 stenová regulovateľná výustka	kus	-3,000	72,35	-217,05	0,000
88	4298100412	VZT zariadenie veľkosť do 800 potrubná líniová regulovateľná výustka	kus	-9,000	131,10	-1 179,90	0,000
89	4293100021	Filtračná kazeta + vložka do tukový filter GT kovový do rozmerov 500 x 500	ks	-2,000	178,43	-356,86	0,000
90	4293100011	Filtračná kazeta + vložka do tukový filter GT kovový do d 200	ks	-1,000	135,84	-135,84	0,000
91	42970010 K9	Stavebnica reg.klapky protipožiarienej, 500 x 400 /500 x 400/ s tavnou poistkou	kus	-2,000	463,25	-926,50	0,000
92	4298200840	Kontrolná tvarovka - revízne dvierka do hranatého potrubia do FAD 400 mm	ks	-6,000	66,58	-399,48	0,000
93	4298200841	Kontrolná tvarovka - revízne dvierka do kruhového potrubia do 250 mm	ks	-6,000	82,35	-494,10	0,000
94	429216 299	35-02 - žalúzia protidačďová do 600 400	kus	-1,000	194,65	-194,65	0,000
95	429216 1669	Vonkajšia samočinná žalúzia do 600 400	kus	-1,000	219,65	-219,65	0,000
96	4297011 55	Klapka požiarna PKIS 3G ZV 500 500 + prísl.	ks	-2,000	259,60	-519,20	0,000
97	4290038431	Výfuková hlavica kruhová s prírubou VHK1 200	ks	-3,000	61,74	-185,22	0,000
98	4290038436	Výfuková hlavica kruhová s prírubou VHK1 355	ks	-2 000	91,35	-182,70	0,000
99	4290047347	Štrbinová výustka KSV -3-S-1200-C	ks	-10,000	82,93	-829,30	0,000
100	42900474 12	Plenum box 3/1200 mm + montážna konzola	ks	-10,000	75,89	-758,90	0,000

OST
OST
-1 347,50
0,000

Č.	Kód položky	Popis	MJ	Množstvo celkom	Cena jednotková	Cena celkom	Hmotnosť celkom
101	HZS-011	Uvedenie do prevádzky	sub	-1,000	655,00	-655,00	0,000
102	HZS-013	Zaškolenie obsluhy	sub	-1,000	455,00	-455,00	0,000
103	HZS-019	Stavebno montážne práce menej náročne (Tr 1) v rozsahu viac ako 8 hodín - búracie a nepredvídané práce	hod	-25,000	9,50	-237,50	0,000

Celkom

-69 609,55

-0,006

ROZPOČET

Stavba: Zmena dokonč. stavby s.č. 1912 staveb. úpravami na zariadenie sociálnych služieb Stará Ľubovňa

Objekt: Práce viac a menej dod. č. 2

Časť: VZT - Vzduchotechnika - Nový rozpočet

Objednávateľ: Mesto Stará Ľubovňa

Zhotoviteľ: SLOVDACH, s.r.o.

Miesto: Stará Ľubovňa

Spracoval: Mikuláš Derevjaník

Dátum: 2. 2. 2023

Č.	Kód položky	Popis	MJ	Množstvo celkom	Cena jednotková	Cena celkom	Hmotnosť celkom
HSV		Práce a dodávky HSV				197,92	0,000
9		Ostatné konštrukcie a práce-búranie				197,92	0,000
1	971033131	Vybúranie otvoru v murive tehl. priemeru profilu do 60 mm hr.do 150 mm -0,001 t	ks	22,000	1,03	22,66	0,000
2	971033141	Vybúranie otvoru v murive tehl. priemeru profilu do 60 mm hr.do 300 mm -0,001 t	ks	23,000	2,52	57,96	0,000
3	97205524b	Vyrezenie otvoru v stropoch z dutých prefabr. plochy do 0,09 m2, nad 120 mm -0,025 t	ks	8,000	14,20	113,60	0,000
4	979011111	Zvislá doprava sutiny a vybúraných hmôt za prvé podlažie nad alebo pod základným podlažím	t	0,245	4,50	1,10	0,000
5	979081111	Odvoz sutiny a vybúraných hmôt na skládku do 1 km	t	0,245	2,40	0,59	0,000
6	979081121	Odvoz sutiny a vybúraných hmôt na skládku za každý ďalší 1 km	t	0,735	0,40	0,29	0,000
7	979082111	Vnútrostavenisková doprava sutiny a vybúraných hmôt do 10 m	t	0,245	3,50	0,86	0,000
8	979082121	Vnútrostavenisková doprava sutiny a vybúraných hmôt za každých ďalších 5 m	t	0,980	0,50	0,49	0,000
9	979089612	Poplatok za skladovanie - iné odpady zo stavieb a demolácií (17 09), ostatné	t	0,245	1,50	0,37	0,000
PSV		PSV				5 335,44	0,006
713		Izolácie tepelné				3 795,58	0,000
10	713482131 9	Montáž izolácie VZT potrubí	m	58,000	5,50	319,00	0,000
11	28377100 2	Tepelná izolácia 025 152mmx10m - návlek izolačný	m	41,000	10,80	442,80	0,000
12	28377100 23	Tepelná izolácia 025 355 mmx10m - návlek izolačný	m	17,000	21,30	362,10	0,000
13	28377100 3	Izolačný pás, izolácia hr. 25 mm 5 DHB203	m2	27,000	18,50	499,50	0,000
14	998713101	Presun hmôt pre izolácie tepelné v objektoch výšky do 6 m	t	69,800	31,12	2 172,18	0,000
762		Konštrukcie tesárske				10,74	0,000
15	762102911	Vyrezenie otvorov v stenách a priečkach obojstranne plochy otvoru do 1 m2	m2	0,500	21,47	10,74	0,000
767		Konštrukcie doplnkové kovové				1 510,89	0,005
16	319850002z	Protipožiarna výplňové hmoty na prestup potrubia	ks	12,000	49,80	597,60	0,000
17	767871110	Montáž podperných konštrukcií pre vedenie potrubia	kg	33,000	3,13	103,29	0,005
18	319850001z	Závesný systém na uloženie potrubia	kg	108,000	7,50	810,00	0,000
783		Dokončovacie práce - nátery				18,23	0,001
19	783192102	Nátery oceľových konštrukcií ostatné disperzné stredných "B" jednonásobné 2x s emailovaním	m2	2,700	6,75	18,23	0,001
M		M				62 728,69	0,000
24-M		Montáže vzduchotechnických zariadení				43 589,10	0,000

Č.	Kód položky	Popis	MJ	Množstvo celkom	Cena jednotková	Cena celkom	Hmotnosť celkom
20	240010011	Ventilátor axiálny rovnotlakový typ ARA a ARC. Veľkosť : do 710 v celku	ks	2,000	55,30	110,60	0,000
21	428002 61	Ventilátor nástenný so spätnou klapkou a dobehom axiálny 1100 m3/h@70Pa	ku s	1,000	459,80	459,80	0,000
22	428002 M1	Ventilátor nástenný KV 150 M sileo 350 m3/h@100Pa, 230 V, vrát. prísl. regulator REE 1	ku s	1,000	275,30	275,30	0,000
23	24001009S	Montáž ventilátorov nástenných do priemeru 200	kus	20,000	18,50	370,00	0,000
24	429000 241	Ventilátor nástenný/stropný so spätnou klapkou a dobehom radiálny 80 m3/h@70Pa	ku s	13,000	155,30	2 018,90	0,000
25	429000 271	Ventilátor nástenný/stropný so spätnou klapkou a dobehom radiálny 200 m3/h@70Pa	ku s	7,000	189,60	1 327,20	0,000
26	4291000342x	Príslušenstvo k ventilátorom DX/CMF pružná manžeta	ks	20,000	9,60	192,00	0,000
27	240050 43	Jednotka vetracia/rekupačná montáž. Veľkosť m3/h: 200 – 600 montáž	kus	1,000	185,60	185,60	0,000
28	4290009 h5	VZT zariadenie CF 100 V, 100 m3/h - rekupačná jednotka 90 % účinnosť	ku s	1,000	4 395,00	4 395,00	0,000
29	240050143	Jednotka vetracia/rekupačná montáž. Veľkosť m3/h: 1000 – 5000 montáž v medzistropie	kus	1,000	710,00	710,00	0,000
30	4290009t4	VZT zariadenie - rekupačná jednotka SOLER&PALAU, 3400 m3/h@300Pa, vodný ohrev, vstavaná MaR, ovládač SCP/kábel 10m, pripoj. 4x 600 x 300	ku s	1,000	14 580,00	14 580,00	0,000
31	4290009 TF	Uzatváracia klapka so servom TF24 300 600	s	2,000	310,00	620,00	0,000
32	4290200 10	VZl zariadenie pre rek. jednotku – panel ovládací + prísl.	s	1,000	320,00	320,00	0,000
33	429700084	Protihluková podložka k VZT jednotke	ks	4,000	61,30	245,20	0,000
34	4290202 11	VZT zariadenie pre rek. jednotku – uzol zmiešavací 25 60	s	1,000	1 385,00	1 385,00	0,000
35	240050143 2	Systémové rozvody k vzt jednotke montáž	sub	1,000	605,00	605,00	0,000
36	4299113370	Anemostat prírodný s kolektorom - 2 x 90 mm - 125mm 90°	s	10,000	61,30	613,00	0,000
37	429 9113371	Anemostat odsávací kolektorom - 2 x 90 mm - 125 mm 90°	ku s	8,000	60,50	484,00	0,000
38	429 9440015	Ventilačné potrubia antibakteriálne a antistatické 90 mm L = 50 m	m	520,000	5,90	3 068,00	0,000
39	429 9114766	Kolektor plochý / veľký 12 x 90 mm	s	2,000	195,60	391,20	0,000
40	429 1113051	Potrubie vzt antibakteriálne 180mm L = 1m IZOLOVANÉ	m	10,000	27,30	273,00	0,000
41	429 1113062	Potrubie vzt antibakteriálne, koleno 180 mm - 90° IZOLOVANÉ	ku s	9,000	24,10	216,90	0,000
42	429 1113064	Potrubie vzt antibakteriálne, koleno 180 mm - 45° IZOLOVANÉ	ku s	2,000	24,10	48,20	0,000
43	429 1113063	Potrubie vzt antibakteriálne, spojka 180 mm	s	20,000	8,90	178,00	0,000
44	429 0400100	Strešná hlavica	s	2,000	135,90	271,80	0,000
45	429 0400336	Prepojenie vzt zariadenia odvod kondenzátu do kanalizácie komplet	su b	1,000	44,90	44,90	0,000
46	240071295	Prepojenie VZT jednotky s rozvodmi VZT	ks	2,000	350,00	700,00	0,000
47	240071297	Vstavba tlmíčov hluku-vložiek do potrubia skup. III. alebo do betón.kanálov. pre 1m2 tlmiacej plochy	m2	11,200	55,30	619,36	0,000
48	4297560 37	Tlmíče hluku 700 x 300; dĺžka 1 m	ks	2,000	1 035,00	2 070,00	0,000
49	769038000	Montáž malého kuchynského digestora veľkosť do 600	ks	3,000	22,48	67,44	0,000
50	4290018679	Kuchynský digestor do 400 m3/h	ks	3,000	135,03	405,09	0,000
51	769038033	Montáž veľkého kuchynského digestora závesného dĺžky do 2800 mm	ks	2,000	269,74	539,48	0,000
52	4290018969	D 150x45x280 akumulčný zákryt závesný	ks	1,000	3 459,52	3 459,52	0,000
53	4290018893	150x45x140 akumulčný zákryt závesný	ks	1,000	1 966,33	1 966,33	0,000
54	4290041072	Odlučovač tuku horizontálny 525x425	ks	2,000	136,14	272,28	0,000
55	4290041052	Odlučovač tuku horizontálny 425x325	ks	1,000	101,00	101,00	0,000

24-M2
Montáže vzduchotechnických potrubí
9 276,86
0,000

56	240060019	Odbočka Te redukovaná 90° s prírub. o rôznych D a t. Veľkosť : 400/300	kus	24,000	10,30	247,20	0,000
57	240060029	Montáž a dodávka ostatných VZT tvaroviek z pozinovaného plechu priemer do 200 m	ks	13,000	4,90	63,70	0,000
58	4298200259	Tvarovka SPIRO OBJ 90° 200 mm	ks	16,000	13,90	222,40	0,000
59	4298300095	Koncový K ryt - záslepka do DR 400 mm	ks	2,000	22,10	44,20	0,000

Č.	Kód položky	Popis	MJ	Množstvo celkom	Cena jednotková	Cena celkom	Hmotnosť celkom
60	429004076 4	Pretlaková žalúzia výfuková PTZ-V 200x200	ks	1,000	30,50	30,50	0,000
61	4290040340	Protidažďová žalúzia AL 200x200	ks	1,000	29,94	29,94	0,000
62	240070058	Vložka tlmiača štvorhranná. Vyhotovenie.1.;0 Veľkosť : do 1000 x 710	ks	4,000	22,10	88,40	0,000
63	240080066	Štvorhranné oceľové potrubie skup. I. Veľkosť : do obvodu 1 890	m2	95,000	6,80	646,00	0,000
64	4298100015	Potrubie štvorhranné P do obvodu 2000 maximálnej dĺžky a, b 315-715 trieda tesnosti A	m2	95,000	21,30	2 023,50	0,000
65	4298100387	Tvarovky na štvorhranné potrubie do obvodu 1600 maximálnej dĺžky a, b 200-600 trieda tesnosti A	m2	14,200	27,10	384,82	0,000
66	4298100389	Tvarovky na štvorhranné potrubie do obvodu 1800 maximálnej dĺžky a, b 100-600 trieda tesnosti A	m2	8,800	26,80	235,84	0,000
67	240080325	Potrubie spiro. Veľkosť : do D 400 montáž	m	262,000	1,50	1 965,00	0,000
68	4290035026	Spiro potrubie L=1000 mm DN 100	m	37,000	2,58	95,46	0,000
69	4290035029	Spiro potrubie L=1000 mm DN 160	m	25,000	4,22	105,50	0,000
70	4290035031	Spiro potrubie L=1000 mm DN 200	m	120,000	5,32	638,40	0,000
71	4290035033	Spiro potrubie L=1000 mm DN 250	m	48,000	6,59	316,32	0,000
72	4290035036	Spiro potrubie L=1000 mm DN 355	m	21,000	12,43	261,03	0,000
73	429820991	Potrubie ohybné flex do 125 mm	m	11,000	7,30	80,30	0,000
74	769021036	Montáž štvorhranného potrubia tesnosti I dĺžky 1000 mm do obvodu 1000 mm	m2	57,000	2,95	168,15	0,000
75	4298100007	Potrubie štvorhranné P do obvodu 1420 maximálnej dĺžky a, b 210-500 trieda tesnosti A	m2	57,000	28,60	1 630,20	0,000

24-M4
Montáže vzduchotechnických komponentov
9 862,73
0,000

76	240071130a	potrubím DN10 - odvodnenie vzt potrubia do kanalizácie d+m	ks	3,000	49,85	149,55	0,000
77	240071290	Montáž závesu kruhového a štvorhranného vzduchotechnického potrubia.	kg	65,000	7,90	513,50	0,000
78	4297000077	Držiak potrubia	s	85,000	2,90	246,50	0,000
79	4297000889	Kovové objímky s gumou SBOG do 400	ks	25,000	10,50	262,50	0,000
80	4297000871	Kovové objímky s gumou do d150	s	22,000	6,35	139,70	0,000
81	4297002585	Závitová tyč ZTZ-M6/1,0 M6 / 1 m	s	80,000	1,19	95,20	0,000
82	24007129Z	Montáž VZT zariadení do potrubia	kus	64,105	12,65	810,93	0,000
83	4297002853	Samočinná žalúzia 294 WSK-25-02	ks	1,000	55,20	55,20	0,000
84	429003819 2	Prívodný difuzor s pretlakovým boxom a termostatickým členom 550 m3/h /kuchyňa/	ks	3,000	315,90	947,70	0,000
85	4298100011	VZT zariadenie veľkosť -455x090 - dverná obojstr. mriežka	s	2,000	5,46	10,92	0,000
86	42986 1250	Dvojkridla spätná klapka do 600 mm s pružinovým prítlakom, pozink	ku s	1,000	31,68	31,68	0,000
87	4298100112	VZT zariadenie veľkosť do 300 x 300 stenová regulovateľná výustka	ku s	3,000	72,35	217,05	0,000
88	4298100412	VZT zariadenie veľkosť do 800 potrubná líniová regulovateľná výustka	ku s	9,000	131,10	1 179,90	0,000
89	4293100021	Filtračná kazeta + vložka do tukový filter GT kovový do rozmerov 500 x 500	ks	2,000	178,43	356,86	0,000
90	4293100011	Filtračná kazeta + vložka do tukový filter GT kovový do d 200	ks	1,000	135,84	135,84	0,000
91	42970010 K9	Stavebnica reg.klapky protipožiarna, 500 x 400 /500 x 400/ s tavnou poistkou	ku s	2,000	463,25	926,50	0,000
92	4298200840	Kontrolná tvarovka - revízne dvierka do hranatého potrubia do FAD 400 mm	ks	6,000	66,58	399,48	0,000
93	4298200841	Kontrolná tvarovka - revízne dvierka do kruhového potrubia do 250 mm	ks	6,000	82,35	494,10	0,000
94	429216 299	35-02 - žalúzia protidažďová do 600 400	s	1,000	194,65	194,65	0,000
95	429216 1669	Vonkajšia samočinná žalúzia do 600 400	s	1,000	219,65	219,65	0,000
96	4297011 55	Klapka požiarne PKIS 3G ZV 500 500 + prísl.	ks	2,000	259,60	519,20	0,000
97	4290038431	Výfuková hlavica kruhová s prírubou VHK1 200	ks	3,000	61,74	185,22	0,000
98	4290038436	Výfuková hlavica kruhová s prírubou VHK1 355	ks	2,000	91,35	182,70	0,000
99	4290047347	Štrbinová výustka KSV -3-S-1200-C	ks	10,000	82,93	829,30	0,000

Č.	Kód položky	Popis	MJ	Množstvo celkom	Cena jednotková	Cena celkom	Hmotnosť celkom
100	42900474 12	Plenum box 3/1200 mm + montážna konzola	ks	10,000	75,89	758,90	0,000

OST		OST			1 347,50	0,000	
101	HZS-011	Uvedenie do prevádzky	sub	1,000	655,00	655,00	0,000
102	HZS-013	Zaškolenie obsluhy	sub	1,000	455,00	455,00	0,000
103	HZS-019	Stavebno montážne práce menej náročne (Tr 1) v rozsahu viac ako 8 hodín - búracie a nepredvídané práce	hod	25,000	9,50	237,50	0,000

Celkom

69 609,55

0,006

ROZPOČET

Stavba: Zmena dokonč. stavby s.č. 1912 staveb. úpravami na zariadenie sociálnych služieb Stará Ľubovňa

Objekt: Práce viac a menej dod. č. 2

Časť: ELI - Vnútrná elektroinštalácia - Pôvodný rozpočet

Objednávateľ: Mesto Stará Ľubovňa

Zhotoviteľ: SLOVDACH, s.r.o.

Miesto: Stará Ľubovňa

Spracoval: Mikuláš Derevjaník

Dátum: 2. 2. 2023

Č.	Kód položky	Popis	MJ	Množstvo celkom	Cena jednotková	Cena celkom	Hmotnosť celkom
M	M					-670,39	0,000
	21-M-1.1	ROZVÁDZAČ				-382,54	0,000
183	3580760008	Istič LSN 6B/1	ks	-1,000	6,98	-6,98	0,000
184	3580760010.12	Istič LSN 10B/1	ks	-7,000	4,41	-30,87	0,000
185	3580760012	Istič LSN 16B/1	ks	-26,000	4,41	-114,66	0,000
186	3580760012.1	Istič LSN 16C/1	ks	-1,000	6,96	-6,96	0,000
187	3580760174.1	Istič LSN 6C/3	ks	-1,000	25,70	-25,70	0,000
188	3580760174.12	Istič LSN 6B/3	ks	1,000	24,46	24,46	0,000
189	3580760182	Istič LSN 40B/3	ks	-2,000	33,49	-66,98	0,000
190	3580760176	Istič LSN 10B/3	ks	-1,000	21,29	-21,29	0,000
191	3580760179	Istič LSN 20B/3	ks	-1,000	24,24	-24,24	0,000
192	3580760179.1	Istič LSN 20C/3	ks	-1,000	37,48	-37,48	0,000
193	3580760176.1	Istič LSN 10C/3	ks	-1,000	22,92	-22,92	0,000
	21-M-1.2	ROZVÁDZAČ				-146,80	0,000
204	3580760010.12	Istič LSN 10B/1	ks	-3,000	4,41	-13,23	0,000
206	3580760012	Istič LSN 16B/1	ks	-8,000	4,41	-35,28	0,000
207	3580760012.01	Istič LSN 25B/1	ks	-3,000	6,10	-18,30	0,000
208	3580760176.16	Istič LSN 10C/3	ks	-1,000	16,50	-16,50	0,000
209	3580760180	Istič LSN 25B/3	ks	-2,000	21,10	-42,20	0,000
214	3580760176	Istič LSN 10B/3	ks	-1,000	21,29	-21,29	0,000
	21-M-1.3	ROZVÁDZAČ				-92,61	0,000
223	3580760010.12	Istič LSN 10B/1	ks	-6,000	4,41	-26,46	0,000
224	3580760012	Istič LSN 16B/1	ks	-15,000	4,41	-66,15	0,000
	21-M-1.31	ROZVÁDZAČ				-30,87	0,000
233	3580760010.12	Istič LSN 10B/1	ks	-1,000	4,41	-4,41	0,000
234	3580760012	Istič LSN 16B/1	ks	-6,000	4,41	-26,46	0,000
	21-M-1.34	ROZVÁDZAČ				-17,57	0,000
247	3580760010.12	Istič LSN 10B/1	ks	-1,000	4,41	-4,41	0,000
248	3580760012	Istič LSN 16B/1	ks	-1,000	4,41	-4,41	0,000
249	3580760021	Istič LSN 10B/1+N	ks	-1,000	8,75	-8,75	0,000
	Celkom					-670,39	0,000

ROZPOČET

Stavba: Zmena dokonč. stavby s.č. 1912 staveb. úpravami na zariadenie sociálnych služieb Stará Ľubovňa

Objekt: Práce viac a menej dod. č. 2

Časť: ELI - Vnútrotná elektroinštalácia - Nový rozpočet

Objednávateľ: Mesto Stará Ľubovňa

Zhotoviteľ: SLOVDACH, s.r.o.

Miesto: Stará Ľubovňa

Spracoval: Mikuláš Derevjanik

Dátum: 2. 2. 2023

Č.	Kód položky	Popis	MJ	Množstvo celkom	Cena jednotková	Cena celkom	Hmotnosť celkom
----	-------------	-------	----	-----------------	-----------------	-------------	-----------------

M M 670,39 0,000

21-M-1.1 ROZVÁDZAČ 382,54 0,000

250	3580760008.Z	Istič Legrand 6B/1	ks	1,000	6,98	6,98	0,000
251	3580760010.12.Z	Istič Legrand 10B/1	ks	7,000	4,41	30,87	0,000
252	3580760012.Z	Istič Legrand16B/1	ks	26,000	4,41	114,66	0,000
253	3580760012.1.Z	Istič Legrand 16C/1	ks	1,000	6,96	6,96	0,000
254	3580760174.1.Z	Istič Legrand 6C/3	ks	1,000	25,70	25,70	0,000
255	3580760174.12.Z	Istič Legrand 6B/3	ks	1,000	24,46	24,46	0,000
256	3580760182.Z	Istič Legrand 40B/3	ks	2,000	33,49	66,98	0,000
257	3580760176.Z	Istič Legrand 10B/3	ks	1,000	21,29	21,29	0,000
258	3580760179.Z	Istič Legrand 20B/3	ks	1,000	24,24	24,24	0,000
259	3580760179.1.Z	Istič Legrand 20C/3	ks	1,000	37,48	37,48	0,000
260	3580760176.1.Z	Istič Legrand 10C/3	ks	1,000	22,92	22,92	0,000

21-M-1.2 ROZVÁDZAČ 146,80 0,000

261	3580760010.12.Z	Istič Legrand 10B/1	ks	3,000	4,41	13,23	0,000
262	3580760012.Z	Istič Legrand16B/1	ks	8,000	4,41	35,28	0,000
263	3580760012.01.Z	Istič Legrand 25B/1	ks	3,000	6,10	18,30	0,000
264	3580760176.16.Z	Istič Legrand 10C/3	ks	1,000	16,50	16,50	0,000
265	3580760180.Z	Istič Legrand 25B/3	ks	2,000	21,10	42,20	0,000
266	3580760176.Z	Istič Legrand 10B/3	ks	1,000	21,29	21,29	0,000

21-M-1.3 ROZVÁDZAČ 92,61 0,000

267	3580760010.12.Z	Istič Legrand 10B/1	ks	6,000	4,41	26,46	0,000
268	3580760012.Z	Istič Legrand16B/1	ks	15,000	4,41	66,15	0,000

21-M-1.31 ROZVÁDZAČ 30,87 0,000

269	3580760010.12.Z	Istič Legrand 10B/1	ks	1,000	4,41	4,41	0,000
270	3580760012.Z	Istič Legrand16B/1	ks	6,000	4,41	26,46	0,000

21-M-1.34 ROZVÁDZAČ 17,57 0,000

271	3580760010.12.Z	Istič Legrand 10B/1	ks	1,000	4,41	4,41	0,000
272	3580760012.Z	Istič Legrand16B/1	ks	1,000	4,41	4,41	0,000
273	3580760021.Z	Istič Legrand 10B/1+N	ks	1,000	8,75	8,75	0,000

Celkom 670,39 0,000

ROZPOČET

Stavba: Zmena dokonč. stavby s.č. 1912 staveb. úpravami na zariadenie sociálnych služieb Stará Ľubovňa

Objekt: Práce viac a menej dod. č. 2

Časť: SO-08 Oplotenie - Pôvodný rozpočet

Objednávateľ: Mesto Stará Ľubovňa

Zhotoviteľ: SLOVDACH, s.r.o.

Miesto: Stará Ľubovňa

Spracoval: Mikuláš Derevjaník

Dátum: 2. 2. 2023

Č.	Kód položky	Popis	MJ	Množstvo celkom	Cena jednotková	Cena celkom	Hmotnosť celkom
HSV Práce a dodávky HSV						-5 023,14	19,252
1 Zemné práce						-617,70	0,000
1	131211101	Hĺbenie jám v hornine tr.3 súdržných - ručným náradím	m3	4,131	-53,16	-219,60	0,000
2	131211119	Príplatok za lepivosť pri hĺbení jám ručným náradím v hornine tr. 3	m3	4,131	-10,64	-43,95	0,000
3	132211101	Hĺbenie rýh šírky do 600 mm v hornine tr.3 súdržných - ručným náradím	m3	4,320	-68,32	-295,14	0,000
4	132211119	Príplatok za lepivosť pri hĺbení rýh š do 600 mm ručným náradím v hornine tr. 3	m3	4,320	-13,66	-59,01	0,000
2 Zakladanie						-2 020,95	19,252
5	274321311	Betón základových pásov, železový (bez výstuže), tr.C 16/20	m3	4,320	-90,68	-391,74	9,478
6	274351217	Debnenie stien základových pásov, zhotovenie-tradičné	m2	12,120	-14,76	-178,89	0,049
7	274351218	Debnenie stien základových pásov, odstránenie-tradičné	m2	12,120	-4,75	-57,57	0,000
8	274361821	Výstuž základových pásov z ocele 10505	t	0,648	-1 572,94	-1 019,27	0,660
9	275313611	Betón základových pätiiek, prostý tr.C 16/20	m3	4,131	-90,41	-373,48	9,064
3 Zvislé a kompletne konštrukcie						-1 839,34	0,000
10	348121120	Osadenie prefa podhrabovej dosky v.200 x š.55 x dl.2490 mm	ks	43,000	-11,80	-507,40	0,000
11	5923333501-1	Betónová podhrabová doska dl. 2490 x v.200 x hr.55mm	ks	43,860	-13,74	-602,64	0,000
12	5923333501-2	Betónový spojovník 220x165x200 mm a rohovník 220x220x200 mm k podhrabovej doske dl. 2490 x v.200 x hr.55mm	ks	51,000	-14,30	-729,30	0,000
99 Presun hmôt HSV						-545,15	0,000
13	998151111	Presun hmôt pre obj.8152, 8153,8159,zvislá nosná konštr.z tehál,tvármic,blokov výšky do 10 m	t	28,632	-19,04	-545,15	0,000
PSV Práce a dodávky PSV						-7 503,63	0,000
767 Konštrukcie doplnkové kovové						-7 503,63	0,000
14	767914120	Montáž oplotenia rámového, na oceľové stĺpiky, vo výške nad 1,0 do 1,5 m	bm	114,000	-6,16	-702,24	0,000
15	3133105700-W01	Panel pre oplotenie mrežové - VEGA B, polyester na pozinkovanej oceli, oko 50x200.mm, priemer tyčí 5 mm, výška panela/dĺžka panela:1530 mm/2500*mm - RAL 7030	ks	54,050	-45,90	-2 480,90	0,000
16	3133106200-W02	Stĺpek pre oplotenie, typ OMEGA 60x40x2*mm; polyester na pozinkovanej oceli, dĺžka 2400*mm - RAL 7030 + plastová zátká	ks	51,000	-18,30	-933,30	0,000
17	767920220-W05	Montáž bránky k oploteniu osadzovanej na stĺpiky oceľové, s plochou jednotlivé nad 2° do 4 m2	ks	1,000	-40,50	-40,50	0,000
18	5534370300-W06	Bránka typ BASTION technokrídlová svetlej šírky šív 1350x1700 mm + vyplň. oker 25x25 mm RAL 7030 + 2 ks stĺpiky 80x80x2-2500 mm + zámk	ks	1,000	-510,00	-510,00	0,000
19	767920270-W07	Montáž odierateľnej dvojkridlovej brány osadenej na stĺpiky oceľové, s plochou jednotlivé do 16 m2	ks	1,000	-455,30	-455,30	0,000

Č.	Kód položky	Popis	MJ	Množstvo celkom	Cena jednotková	Cena celkom	Hmotnosť celkom
20	553437-W08	Brána dvojkřídlová svetlej šírky 4000x1700 mm, výplň jokel 25x25 mm, polyester na pozinkovanej oceli - RAL 7030 + 2 ks stĺp 80x80 mm dl. 2500 mm + zámok + automatika	ks	1,000	-2 150,00	-2 150,00	0,000
21	998767101	Presun hmôt pre kovové stavebné doplnkové konštrukcie v objektoch výšky do 6 m	t	5,498	-42,14	-231,69	0,000
M Práce a dodávky M						-2 452,00	0,000
21-M Elektromontáže						-2 452,00	0,000
22	210010084-1	Prípojka ELI k bráne	bm	40,000	-61,30	-2 452,00	0,000
Celkom						-14 978,77	19,252

ROZPOČET

Stavba: Zmena dokonč. stavby s.č. 1912 staveb. úpravami na zariadenie sociálnych služieb Stará Ľubovňa

Objekt: Práce viac a menej dod. č. 2

Časť: SO-08 Oplotenie - Nový rozpočet

Objednávateľ: Mesto Stará Ľubovňa

Zhotoviteľ: SLOVDACH, s.r.o.

Miesto: Stará Ľubovňa

Spracoval: Mikuláš Derevjanik

Dátum: 2. 2. 2023

Č.	Kód položky	Popis	MJ	Množstvo celkom	Cena jednotková	Cena celkom	Hmotnosť celkom
HSV Práce a dodávky HSV						5 023,14	19,252
1 Zemné práce						617,70	0,000
1	131211101	Hĺbenie jám v hornine tr.3 súdržných - ručným náradím	m3	4,131	53,16	219,60	0,000
2	131211119	Príplatok za lepivosť pri hĺbení jám ručným náradím v hornine tr. 3	m3	4,131	10,64	43,95	0,000
3	132211101	Hĺbenie rýh šírky do 600 mm v hornine tr.3 súdržných - ručným náradím	m3	4,320	68,32	295,14	0,000
4	132211119	Príplatok za lepivosť pri hĺbení rýh š do 600 mm ručným náradím v hornine tr. 3	m3	4,320	13,66	59,01	0,000
2 Zakladanie						2 020,95	19,252
5	274321311	Betón základových pásov, železový (bez výstuže), tr.C 16/20	m3	4,320	90,68	391,74	9,478
6	274351217	Debnenie stien základových pásov, zhotovenie-tradičné	m2	12,120	14,76	178,89	0,049
7	274351218	Debnenie stien základových pásov, odstránenie-tradičné	m2	12,120	4,75	57,57	0,000
8	274361821	Výstuž základových pásov z ocele 10S05	t	0,648	1 572,94	1 019,27	0,660
9	275313611	Betón základových pätiiek, prostý tr.C 16/20	m3	4,131	90,41	373,48	9,064
3 Zvislé a kompletné konštrukcie						1 839,34	0,000
10	348121120	Osadenie prefa podhrabovej dosky v.200 x š.55 x dl.2490 mm	ks	43,000	11,80	507,40	0,000
11	5923333501-1	Betónová podhrabová doska dl. 2490 x v.200 x hr.55mm	ks	43,860	13,74	602,64	0,000
12	5923333501-2	Betónový spojovník 220x165x200 mm a rohovník 220x220x200 mm k podhrabovej doske dl. 2490 x v.200 x hr.55mm	ks	51,000	14,30	729,30	0,000
99 Presun hmôt HSV						545,15	0,000
13	998151111	Presun hmôt pre obj.8152, 8153,8159,zvislá nosná konštr.z tehál,tvárníc,blokov výšky do 10 m	t	28,632	19,04	545,15	0,000
PSV Práce a dodávky PSV						6 959,83	0,000
767 Konštrukcie doplnkové kovové						6 959,83	0,000
14	767914120	Montáž oplotenia rámového, na oceľové stĺpiky, vo výške nad 1,0 do 1,5 m	bm	114,000	6,16	702,24	0,000
15	3133105700-W01	Panel pre oplotenie mrežové - VEGA B, polyester na pozinkovanej oceli, oko 50x200 mm, priemer tyči 5 mm, výška panela/dĺžka panela 1530 mm/2500 mm - RAL 7030	ks	43,000	45,90	1 973,70	0,000
16	3133106200-W02	Stĺpik pre oplotenie, typ OMEGA 60x40x2 mm, polyester na pozinkovanej oceli, dĺžka 2400 mm - RAL 7030 + plastová zátka	ks	49,000	18,30	896,70	0,000
17	767920220-W05	Montáž brány k oploteniu osadzovaných na stĺpiky oceľové, s plochou jednotlivo nad 2 do 4 m2	ks	1,000	40,50	40,50	0,000
18	5534370300-W06	Brána typ BASTION jednokridlová svetlejšieho šxv 1350x1700 mm - výplň jokel 25x25 mm, RAL 7030 + 2 ks stĺpiky 80x80x2-2500 mm + zámok	ks	1,000	510,00	510,00	0,000
19	767920270-W07	Montáž priemyselnej dvojkridlovej brány osadenej na stĺpiky oceľové, s plochou jednotlivo do 15 m2	ks	1,000	455,00	455,00	0,000

Č.	Kód položky	Popis	MJ	Množstvo celkom	Cena jednotková	Cena celkom	Hmotnosť celkom
20	553437-W08	Brána dvojkřídlová svetlej šírky 4000x1700 mm, výplň jakeľ 25x25 mm, polyester na pozinkovanej oceli - RAL 7030 + 2 ks stĺp 80x80 mm dl. 2500 mm + zámok + automatika	ks	1,000	2 150,00	2 150,00	0,000
21	998767101	Presun hmôt pre kovové stavebné doplnkové konštrukcie v objektoch výšky do 6 m	t	5,498	42,14	231,69	0,000
M		Práce a dodávky M				2 452,00	0,000
21-M		Elektromontáže				2 452,00	0,000
22	210010084-1	Prípojka ELI k bráne	bm	40,000	61,30	2 452,00	0,000
		Celkom				14 434,97	19,252